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CONCURSO PÚBLICO 01/2023 - PREFEITURA 

EDITAL DE ABERTURA01.01/2023 

EDITAL 03.01/2023 – EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISEN ÇÃO 

 

A Comissão Organizadora de Concurso Público do Municípiode Andirá, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com o 
artigo 37, II, da Constituição Federal, Lei Municipal nº 2.282/2011 e posteriores alterações, Lei 
Municipal nº 1857/2008 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 3073/2018 e posteriores alterações, 
Lei Municipal nº 2940/2017 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 2916/2017 e posteriores 
alterações, Lei Municipal nº 3230/2019 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 3634/2022 e 
posteriores alterações, e demais disposições atinentes à matériatorna público o presenteEDITAL DE 
RESPOSTA AOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR CORRESPOND ENTE A TAXA DE 
INSCRIÇÃOao Edital de Concurso Público de provas e títulos para provimento dos cargos para a 
Prefeitura Municipal sendoAgente Administrativo, Agente de Copa e Cozinha, Ag ente de Defesa 
Civil – Masculino, Agente Comunitário de Saúde, Age nte de Endemias, Assistente Social, 
Auditor Fiscal de Receita Municipal, Cuidadora, Enf ermeiro, Educador Infantil, Farmacêutico, 
Fiscal de Obras Posturas, , Fisioterapeuta, Motoris ta, Motorista (Escolar/Ambulância), Médico 
(40 horas), Médico (20 horas), Médico Ginecologista  e Obstetra, Médico Pediatra, Médico 
Psiquiatra, Nutricionista, Psicólogo, Pedagogo, Pro fessor de Artes, Professor de Educação 
Especial, Professor de Educação Física, Professor, Técnico de Enfermagem, Terapeuta 
Ocupacional e Veterinário, como segue: 
 
 
Art. 1º - O candidato que tiver o pedido de isenção indeferido, poderá apresentar pedido de 
reconsideração através do endereço eletrônico https://fadct.selecao.net.br, área do candidato, no 
período de 08 a 12 de setembro de 2023. 
 
 

INSC NOME CARGO JUSTIFICATIVA RESULTADO 

2190 ADEMAR RIBEIRO RICHTER JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

664 
ADRIAN GUILHERME DOS SANTOS 
HENRIQUE AGENTE ADMINISTRATIVO  CANCELADO 

343 ADRIANA CRISTINA DA FONSECA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1088 ADRIELE SIMOES BONANCIN AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1312 ALAN DE FREITAS CUNHA AGENTE ADMINISTRATIVO  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

977 ALESSIA PEREIRA DO NASCIMENTO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1940 
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO 
TACONI AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

60 AMANDA ACABIO DE ANDRADE AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

299 AMANDA APARECIDA MAIA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1848 AMANDA PEREIRA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1568 ANA CACYLDA DA SILVA CALDEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

232 ANA CAROLINA FERREIRA DE JESUS AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1343 ANA KARINA GALDINO AGENTE ADMINISTRATIVO  Para fazer jus a isenção, o INDEFERIDO 
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doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. 

454 ANA LIVIA CASSITTA ARAUJO AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

589 ANA LIVÍA DA SILVA PAIVA AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

41 ANA LÍVIA DO AMARAL SILVA AMADEI AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

2171 ANA LIVIA MARCONDES FREIRE AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

297 ANE CAROLINE DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1915 ANNA LIVIA SUBIRÁ NUNES FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

405 ANTONIO CARLOS JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1388 ARTHUR ISAAC SOARES PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

534 BRENDA VITÓRIA VIEIRA MOREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

474 BRUNA ROBERTA OLIMPIO MATIAS AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

2193 CAIQUE RAFAEL FRANCISCO ALVES AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

417 CAMILA CRISTINA AVELINO BONIFACIO AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1285 CAMILA NARDONI GONÇALEZ AGENTE ADMINISTRATIVO  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

1631 CLÁUDIA BODNARCZUK TROINA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1892 CRISLAINE TAVARES AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1880 CYNDI THAYNA SUBIRA ANTUNES AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

850 DAIANE DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

222 DANIEL APARECIDO FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

960 DANIELA CRISTINA PANTOJO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1716 DÉBORA LAYANE ALBINO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1421 DÉBORA MOREIRA DAMASIO AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1773 DÉBORA NOEMIA DA SILVA NASCIMENTO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1267 DEISIANE REGINA DA SILVA TINTI AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 
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445 DIEGO CAMPOS DE MELO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1327 EDUARDA GABRIELLI NUNES PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS excluído - O NIS foi 
identificado na base de dados 
do Cadastro Único, porém com 
status excluído. INDEFERIDO 

12 EDUARDO DE ARRUDA LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

791 
ELISANGELA APARECIDA BATISTA 
TERTULIANO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1668 ELLDER KAINAN LEONEL RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1413 
ERINELDO RODRIGUES DA SILVA 
PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

404 EULÁLIA ALVES ASSUNÇÃO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

435 FERNANDA CRISTINA CALANDRELI AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1545 GABRIEL FERIATO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

100 GABRIELA RODRIGUES REYNALDO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1346 GEOVANA CAMILLY DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS excluído - O NIS foi 
identificado na base de dados 
do Cadastro Único, porém com 
status excluído. INDEFERIDO 

785 GIOVANNA EVELYN ALVES DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

2203 ILZA DE OLIVEIRA CARVALEAL AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1466 ISABELA GEOVANA SEGATTO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1153 ISABELLE LAYS DOS SANTOS TEIXEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

981 ISABELLY CRISTINA SOUZA SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

167 ISABELLY DOS SANTOS SECCO AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

908 ISADORA CAROLINA PAULINO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

121 IVANA APARECIDA COSTA NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO  CANCELADO 

121 IVANA APARECIDA COSTA NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

518 JEANE NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1173 JENNYFER ROCHA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

2138 
JESIANE JAMILE DA SILVA MIGUEL 
MORAES AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1206 JESSICA DE LIMA DALOSSO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1856 
JHONATAN HENRIQUE GONÇALVES 
VIEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

350 JOÃO AUGUSTO DANTAS NETO AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do INDEFERIDO 
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Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. 

606 
JOÃO CLÁUDIO FERNANDES MICHELATO 
COLAÇO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1884 JORGE LUIZ NASCIMENTO MOTA AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1975 JOSÉ CARLOS REYNALDO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

70 JOSE RICARDO MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

2088 JOSEMAR VENÂNCIO AGENTE ADMINISTRATIVO  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

2196 JUCILENE OLIVEIRA ELIZIARIO AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

462 JUCIMARA NORONHA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1365 KARINA BORTOLINI AGENTE ADMINISTRATIVO  CANCELADO 

1385 KARINA BORTOLINI AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

2123 KAROLINE FRANCISQUINHO NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1033 
KATHLEEN RODRIGUES AMARAL DA 
SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1297 KELLEN FERNANDA RIBEIRO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

497 KETHELYN BRUNA VIEIRA MOREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

2098 LAIANE KEREN RIBEIRO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

426 LARISSA CECÍLIA DO CARMO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

269 LARISSA DA COSTA ALMEIDA AGENTE ADMINISTRATIVO  NIS inválido - O NIS é inválido. INDEFERIDO 

2161 LARISSA RODRIGUES DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

537 LEIRIANY HIANAEL SILVA SILVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  CANCELADO 

562 LEIRIANY HIANAEL SILVA SILVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

25 LEONARA NUNES DOMICIANO AGENTE ADMINISTRATIVO  NIS inválido - O NIS é inválido. INDEFERIDO 
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1505 LIDIANE DE FREITAS CUNHA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

607 LILIAN GRAZIELLA PASCOAL AGENTE ADMINISTRATIVO  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

1314 LORENA CAROLINA BATISTA DANTAS AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1092 LORIANE STEFANIE STRAVAT AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1616 LUIZFELIPE MUNHOZ ALMEIDA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1754 MAISA PENNA PASCOAL AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1647 MARIA EDUARDA AGRELLA BARBOSA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1483 MARIA EDUARDA CASSIMIRO AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

872 MARIA EDUARDA DE SOUZA PAGLIARIN AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

866 MARIA ELOÍZA DE SOUZA PAGLIARIN AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1224 MARIA MADALENA ARAUJO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO  CANCELADO 

2219 MARIANE ALVES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

88 MARIANE PEREIRA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

2202 MARIE DUARTE AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

342 MARINALVA DE SOUZA LADEIA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1769 MARTA VITÓRIA DUARTE AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1580 MILENA DA SILVA SOUZA SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1650 NAINHANE APARECIDA REZENDE COLETI AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

966 NAYARA APARECIDA REZENDE AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1761 ODAIR LEMES CAVALHEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1444 PAMELA BEATRIZ DOS SANTOS GARCIA AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

2189 PÂMELA RADASSA SANTOS LEITE AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

970 PAOLA MARQUES RAMOS AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1108 PATRÍCIA APARECIDA PRINCIPE AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 
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805 PATRICIA DE PAULA CORAZZA AGENTE ADMINISTRATIVO  CANCELADO 

814 PATRICIA DE PAULA CORAZZA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1156 PATRICK YAN DE MATTOS FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

83 PEDRO PAULO PEREIRA CIPRIANO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

145 PLINIO GOMES DE ARAUJO AGENTE ADMINISTRATIVO  CANCELADO 

1302 PLINIO GOMES DE ARAUJO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1030 
PRISCILA DE SOUSA VICENTE DE 
OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  CANCELADO 

1076 RAFAEL ALVES CARVALHO AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

120 RAFAELA DE ANDRADE AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1776 RENATA LAIS SILVESTRE AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

2158 
RENATA PAULA FRASSETTO 
CASTANHEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

813 RIAN RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1869 RITA DE CASSIA DE LIMA PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1775 RITA GABRIELE DE GODOI LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1794 SIRLEIA REGINALDO AGENTE ADMINISTRATIVO  CANCELADO 

321 SIRLENE APARECIDA RIBEIRO SOARES AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

2086 SONIA AMADO GONCALVES AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1228 STEFANIE MARQUES RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

2169 SUELI DE FREITAS GANDRA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

301 TAIS REGINA MARQUES AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

19 TALINE GONCALVES MARIANO AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1544 TAMARA RODRIGUES PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

431 THAINÁ DE SOUZA FANTINELLI AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1825 THAISA MARTINS DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1029 VANIA CRISTINA MONTEIRO BERNINI AGENTE ADMINISTRATIVO  CANCELADO 

1029 VANIA CRISTINA MONTEIRO BERNINI AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1182 VERONICA COSTA NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

112 VITÓRIA MIYAO GOMES AGENTE ADMINISTRATIVO  CANCELADO 

112 VITÓRIA MIYAO GOMES AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

14 WANESSA ZITAL BUENO DE GODOY AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

1112 WELLINGTON KINA AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO 

214 ADRIANA AMARAL PRADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2122 ADRIANA APARECIDA RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1606 ADRIANA FIGUEIROBA DANTAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

2228 ADRIANA MARIA DA SILVA DUARTE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 
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1582 ADRIANE DA CRUZ SOUZA CRUZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1669 ADRIELE DE OLIVEIRA GIMENES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

2051 ALANA OLIVEIRA CELESTINO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1002 ALESSIA PEREIRA DO NASCIMENTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

499 ALEXANDRE DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1702 ALICE ANTUNES SILVA GONÇALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1670 ALINE ALVES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

326 ALINE RAMALHO DE FREITAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

286 ALLYDINE TRABAQUINI MARCHIONI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

251 ALYSSON GONÇALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1941 
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO 
TACONI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

389 AMANDA DIAS FELICIANO DE CARVALHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1572 
AMANDA EMANUELLY FREGOLÃO DE 
SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1682 
AMANDA NAIANE RODRIGUES DE 
ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

2129 
AMANDA NAIANE RODRIGUES DE 
ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1431 AMANDA SIRQUEIRA ANTONIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1573 ANA CACYLDA DA SILVA CALDEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

97 ANA JULIA DE PAULA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

450 ANA LIVIA CASSITTA ARAUJO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

666 ANA PAULA FREITAS GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  
NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi INDEFERIDO 
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identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. 

1690 ANA PAULA SOARES LEONEL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1753 ANDREIA APARECIDA SEGANTINI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1982 ANDREZA CRISTINA RAGANHAN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

68 ANDREZA DO CARMO ALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1888 ANGELA APARECIDA MARQUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2023 ANGÉLICA ALCANTARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

531 BRENDA VITÓRIA VIEIRA MOREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1883 BRUNA LARISSA DE PAULA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

464 BRUNA ROBERTA OLIMPIO MATIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1028 BRUNO COMBINATO CANDIDO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1441 BRUNO HENRIQUE DA SILVA COELHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2118 CAIO HENRIQUE SANTOS SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

2145 CAIO HENRIQUE SANTOS SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1879 CAMILA APARECIDA CARDOSO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

1281 CAMILA NARDONI GONÇALEZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

1243 CAMILA ZANON CARPANEZE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2232 CARLA FERNANDA CAMARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1766 CASSIA NARDONI GONÇALEZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1651 CLAUDENIRA DALVA DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

1651 CLAUDENIRA DALVA DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

1651 CLAUDENIRA DALVA DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

122 
CLEBER RICARDO DEL PADRE 
CASTELHONE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

1499 CRISTIANE DA CRUZ SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1188 CRISTINA ALVES RAMALHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

641 DANIEL ISSAMU NAGITA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2151 
DANIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 
CAETANO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2055 DANIELE VICENTE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2036 DANILO AUGUSTO MARTINS FRAZON AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

837 DEIVIANE RIZZERA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 
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1065 DENISE VIEIRA CARDOSO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

565 DEONITA MARIA PIMENTEL GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

410 DIEGO CAMPOS DE MELO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

448 DIEGO MARADONA DE FREITAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1808 DIEGO MARTINS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1697 EDER MARQUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

307 ELEN CRISTINA RIBEIRO DE CASTRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

132 ELIANA APARECIDA DO PRADO SERAFIM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1133 ELIANE AP DO SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

793 
ELISANGELA APARECIDA BATISTA 
TERTULIANO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

328 ELISÂNGELA DOMINGUES MENDONÇA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1870 ELUAR GONÇALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

81 EZEQUIEL CAVALARI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

713 
FABIANE APARECIDA DE GOUVEIA 
RAMOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

205 FABRICIO FRANCISQUINHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2121 FERNANDA CAROLINA SIMONI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1789 FERNANDA MARIA DA SILVA BALABEM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

33 
FERNANDO HENRIQUE FERREIRA DA 
CRUZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

117 FRANCIELLE DA CRUZ SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1404 GABRIEL AUGUSTO DO AMARAL ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1541 GABRIEL FERIATO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1617 GABRIEL MASSAYUKI HAYASHI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

706 GABRIELA SIMONI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

775 GABRIELLE ROSA FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

2070 GEICIANE CRISTINA DE PAIVA CORSATO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

764 GEISE CAROLINA DA SILVA RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 
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812 GEYSLA CRISTINA RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

786 GIOVANNA EVELYN ALVES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

8 GISELE DE FÁTIMA TEIXEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  NIS inválido - O NIS é inválido. INDEFERIDO 

986 GUILHERME CAETANO GONÇALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

1657 GUSTAVO TACONI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2186 ILZA DE OLIVEIRA CARVALEAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2143 ISABELA GEOVANA SEGATTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

69 ISABELLA COELHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2180 ISABELLE BORGES JACINTO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

2198 ISABELLE BORGES JACINTO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

2251 ISABELLE BORGES JACINTO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

134 ISADORA DOS SANTOS ALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

136 IVANA APARECIDA COSTA NUNES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

136 IVANA APARECIDA COSTA NUNES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

254 JANIELE TRABAQUINI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

188 JEANE NUNES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

110 JENNIFER CRISTINA PEREIRA LEITE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1942 JÉSSICA APARECIDA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1396 JESSICA APARECIDA FRANCISCO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS excluído - O NIS foi 
identificado na base de dados 
do Cadastro Único, porém com 
status excluído. INDEFERIDO 

555 JHENIFFER KAROLINY MARTINS XAVIER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1478 JHONNY SOARES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1777 
JHUAN GUSTAVO CARVALHO DOS 
SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1358 JHULIANY MADOGLIO MACIEL DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

859 JOCILENE DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1788 JOICE SOARES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1953 JONATAS GUSTAVO MARIO DA CRUZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1969 JOSÉ CARLOS REYNALDO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

516 JOSILAINE GODOY FAUSTINO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

585 JOSILENE DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1170 JUCIANA DE FÁTIMA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

732 JULIA MARIA ZAGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

Não apresentou documento 
comprovando ter atuado em 2 
eventos eleitorais INDEFERIDO 
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1448 JULIANA POLIZEL PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

109 
KAREN CAROLINE HARUE TAKANO 
LOURENÇÃO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

223 KARINE DANIELLY DE PAULA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1465 
KATHLEEN RODRIGUES AMARAL DA 
SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

152 KATLEEN TAYNARA DA CRUZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1457 KAUANY CRISTINA DA SILVA VILARINHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1991 KELLY RIBEIRO DA SILVA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

495 KETHELYN BRUNA VIEIRA MOREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

207 LARINE AMANDA DE PAULA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

170 LARISSA ROBERTA RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1837 LARISSA RODRIGUES DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

527 LEIRIANY HIANAEL SILVA SILVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

564 LEIRIANY HIANAEL SILVA SILVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1749 LENIANE FRANCISCA CAVALARI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2188 
LETICIA APARECIDA MENDES LISBOA DE 
OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

658 LETICIA KAUANY MARQUES ESTEVAM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1519 LIDIANE DE FREITAS CUNHA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1785 LIGIA CRISTINA ALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

712 LILIANE CRISTINA DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2194 LISANDRA CRISTINA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

717 LUANA PEREIRA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1043 LUCIA APARECIDA FOQUE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

538 LUCINÉIA DOS SANTOS ESCOLAR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

473 LUCINÉIA MORAES DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

303 MAGDA LEITE FERNANDES BEZERRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

227 MARCELO ALVES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

71 MARCELO DO NASCIMENTO PINHEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

605 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

605 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

875 MARIA EDUARDA DE SOUZA PAGLIARIN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  
NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi INDEFERIDO 
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identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. 

868 MARIA ELOÍZA DE SOUZA PAGLIARIN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

2260 MARIA HELENA CARVALHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

887 MARIA MARINA PELIZARI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

291 MARIANE BERTOLLA BIUDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

532 MATILDE DE FÁTIMA ROSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1235 MAYARA FERNANDA SENCI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2234 MIKAELY ALVES MOREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

766 MISAEL DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1891 MONIQUE MOREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

2011 MUNICÍPIO DE ANDIRÁ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2268 NALIELCE SANTOS SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

452 
NARA JOVINA RODRIGUES MARTINS 
PAIVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

946 NATALIA MARQUES FAUSTINO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1422 NATHAN SILVA BARBIERI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

388 NATHAN VINÍCIUS TEIXEIRA DE BARROS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1868 PALOMA REGINA PEDROSO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

888 PAOLA MARQUES RAMOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

650 PATRICIA MARILIN MALUZI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1333 PAULA VANESSA OTTUZO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1498 PAULO CHIBATA FERNANDES DE BRITO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

756 PAULO HENRIQUE BORGES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2204 PRISCILA RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

520 QUÉREN MAYARA CARDOSO PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

36 RAFAELA LEONARDO DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

179 RAFAELA PAVIANI RAMOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 
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746 RAQUEL SCARPELIM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

615 
REGINALDO RODRIGUES OLIVEIRA 
CAETANO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

1745 
REGINALDO RODRIGUES OLIVEIRA 
CAETANO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1049 RENAN DE LIMA GRANDE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

567 RENATA CARVALHO SILVINO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

575 RENATA CARVALHO SILVINO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1780 RENATA LAIS SILVESTRE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1629 RENATA LARISSA FANTINELLI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1449 
RENATA PRICILA MONTAGNA DO 
NASCIMENTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2012 RENATA RODRIGUES DE CARVALHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

437 RONI VILSON DE PINA ARAUJO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

320 
ROSEMEIRE MARTINS BEZERRA 
GALDEANO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

957 ROSICLEIA APARECIDA MAIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1418 ROSINÉIA TAIPO MOTA BATISTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

1531 ROSINÉIA TAIPO MOTA BATISTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

125 SABRINA GOMES JULIANO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1635 
SANDRO HENRIQUE LOURENÇO DA 
SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

937 SILVANA GERMANO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS indeferido conforme 
PORTARIA N° 177, DE 16 DE 
JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - 
Registro desatualizado há mais 
de 48 (quarenta e oito) meses. INDEFERIDO 

265 
SIRLENE RODRIGUES DOS SANTOS 
NASCIMENTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

2089 SONIA AMADO GONCALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1552 STEFANIE LORENA BATISTA DO AMARAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

1239 STEFANIE MARQUES RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

186 SUELEN CRISTINA PEPI FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1389 TAISE DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

557 TALITA DE OLIVEIRA ZAMBONI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1949 TAMIRES APARECIDA SEGATO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1234 TATIANE APARECIDA DOS SANTOS SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

2212 TATIANE MARTINS DIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1710 THAÍS MACHADO BELONI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

2128 VALDINEI FIDELIS.DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  
NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi INDEFERIDO 
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identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. 

1196 VALÉRIA APARECIDA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

571 VALÉRIA CRISTINA MACHADO DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

433 VALQUÍRIA LOPES DAS DORES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1796 VANESSA ARAKAKI MIYATO DASSIE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

1274 VANESSA SALVADOR DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

160 VERÔNICA FABIULA ALEIXO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

106 VINICIUS AUGUSTO PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

180 VITÓRIA MIYAO GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  CANCELADO 

180 VITÓRIA MIYAO GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

707 VIVIANE DA SILVA PAULO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1116 WELLINGTON KINA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1464 WESLEY LUIZ AGUIAR DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  DEFERIDO 

1435 ADRIANA CARVALHO DE CAMPOS AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

352 ADRIANA CRISTINA DA FONSECA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

471 ADRIANA DOLORES MENDES TEODORO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1171 ADRIANA KÁTIA DE LIMA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

2148 ADRIANA LADEIA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

2000 ALESSANDRA CRISTINA LEITE AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

799 ALINE GONÇALVES MARIANO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

2222 ANA LAURA DOS SANTOS SOUZA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

451 ANA PAULA CASSITTA ARAUJO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

2236 ANA PAULA DO NASCIMENTO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

2058 ANA PAULA PEREIRA VIEIRA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

392 ANA VITÓRIA ANSELMO DE SOUZA SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1931 ANDREIA FABIANA DA SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

498 ANDRÉIA RIBEIRO LIMA AGENTE DE COPA E COZINHA  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

544 ANGÉLICA CRISTINA SANTOS ARAUJO AGENTE DE COPA E COZINHA  CANCELADO 

1189 
APARECIDA DE FATIMA DOS REIS 
SANTOS AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

155 
APARECIDA DONIZETE CARVALHO DA 
SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

897 BIANCA APARECIDA DA SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1259 BRUNA APARECIDA BALBINO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 
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1057 CARMEN SILVIA FRANCISQUINHO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

862 CASTORINA DE OLIVEIRA CORREIA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

2136 CINTIA MAIRA BATISTA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1623 CLÁUDIA ANGÉLICA COSTA CEQUILERO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1540 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA SANTOS AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

624 CLAUDINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1340 CRISTIANE LEITE AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

959 DAIANE MACEDO DE OLIVEIRA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1064 DALILA VIEIRA CARDOSO DA SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1948 DANIELA FERNANDA DA SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  CANCELADO 

1948 DANIELA FERNANDA DA SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1914 DANIELE MOTA MATIAS AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

184 DAYANNE DIAS DE SOUZA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

604 DIANA APARECIDA DO PRADO SANTOS AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

51 EDJANE SILVA DE AMORIM AGENTE DE COPA E COZINHA  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

772 
ELIANA APARECIDA PEDROSO DOS 
SANTOS AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1128 ELIANE HIEDA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

2009 ÉRICA CRISTINA MEDEIROS AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1487 FABIANE PEREIRA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

895 FERNANDA DOS SANTOS AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

45 
FRANCIELE JULIA DA SILVA AMORIN 
RAMBALDI AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1583 GABRIELE GALDINO PEREIRA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1348 GEOVANA CAMILLY DA SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  

NIS excluído - O NIS foi 
identificado na base de dados 
do Cadastro Único, porém com 
status excluído. INDEFERIDO 

1962 GISLAINE DE CASTRO ROMÃO AGENTE DE COPA E COZINHA  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

2132 INGRID PEREIRA DOS SANTOS AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

340 ISMAIL ELIAS LOURENÇO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1141 JAQUELINE ANGELICA MARTINS CAMILO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

758 
JEAN FILIPE FRANCISQUINHO DOS 
SANTOS AGENTE DE COPA E COZINHA  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

543 JESSICA APARECIDA TOME DA SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

903 JÉSSICA CAROLINE DE ABREU AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 
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1214 JESSICA DE LIMA DALOSSO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1782 JOICE SOARES DA SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

676 JOSIANE CRISTINA DE MACEDO ROSA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

2139 JOSIANE FERNANDA DE SOUZA SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

459 JUCIMARA NORONHA COSTA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1840 JULIANA GONÇALVES VIEIRA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1200 
KAROLAINE VITORIA REIS ROSA DOS 
SANTOS AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1231 KATIA REGINA CASSITA DA SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

2243 
KAUANE CAROLINE CARVALHO DOS 
SANTOS AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

315 KELLEN LUANA TAVARES AGENTE DE COPA E COZINHA  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1986 KELLY RIBEIRO DA SILVA SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  CANCELADO 

1943 LAIS TALITA GANDRA FELIX AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

175 LÉIA NEVES FRANCISQUINHO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

956 LEIDE BERNUCIO BATISTA AGENTE DE COPA E COZINHA  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

29 LEONARA DE OLIVEIRA GALDEANO AGENTE DE COPA E COZINHA  CANCELADO 

146 LEONARA DE OLIVEIRA GALDEANO AGENTE DE COPA E COZINHA  CANCELADO 

276 LEONARA DE OLIVEIRA GALDEANO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

998 LETÍCIA CRISTINA LADEIA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

2246 LORENA NUNES ROSA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1262 LUCEIA DA SILVEIRA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

470 LUCIANA RODRIGUES COIMBRA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

279 LUIZA ELIAS DE ANDRADE RAFAEL AGENTE DE COPA E COZINHA  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

844 LUSINEIDE DE OLIVEIRA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

2233 MÁRCIA MARIA MACEDO AGENTE DE COPA E COZINHA  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

521 MARIA APARECIDA NUNES AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1935 MARIA FERNANDA GONÇALVES AGENTE DE COPA E COZINHA  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

1652 MARIA LÚCIA ROSA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 
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305 MARIANE BERTOLLA BIUDES AGENTE DE COPA E COZINHA  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

2252 MARILDA SOUZA DOS SANTOS AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

345 MARINALVA DE SOUZA LADEIA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

535 MATILDE DE FÁTIMA ROSA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1612 PATRICIA SALVADOR DE OLIVEIRA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1717 
PAULO DE TARSO DO NASCIMENTO DA 
SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

655 PAULO HENRIQUE BORGES AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

255 PRISCILA DOS SANTOS TOBIAS AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

996 REGINA DE CARVALHO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1740 ROBERTA APARECIDA DE OLIVEIRA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

610 
ROSELI APARECIDA RODRIGUES 
REYNALDO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

324 ROSIMERE FERREIRA DOS SANTOS AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1927 ROSINEIA APARECIDA DENIS ZAMORA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

679 ROSINEIDE APARECIDA BARTO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1412 SARA GLORIA DA SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1813 STEFANI SAMARA SIQUEIRA ALVES AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1438 SUELEN GLORIA DA SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

2168 SUELI DE FREITAS GANDRA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

958 TAINARA EMILAY DA SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1392 TAISE DOS SANTOS AGENTE DE COPA E COZINHA  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

386 TAMIRES APARECIDA NORBERTO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1947 TAMIRES APARECIDA SEGATO AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1237 TATIANE APARECIDA DOS SANTOS SILVA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1591 THAIS CECILIA SALVADOR DE OLIVEIRA AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1332 VANDERLEIA VICENTE AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1222 WANESSA ZITAL BUENO DE GODOY AGENTE DE COPA E COZINHA  DEFERIDO 

1454 ALESSANDRO CARAPINA NUNES 
AGENTE DE DEFESA CIVIL - 
MASCULINO  CANCELADO 

2264 CRAUNER ANTONIO DE SOUZA 
AGENTE DE DEFESA CIVIL - 
MASCULINO  DEFERIDO 

646 FABRICIO HENRIQUE TOMAZ 
AGENTE DE DEFESA CIVIL - 
MASCULINO  DEFERIDO 

637 GABRIEL FRANCISCO SANTOS DE PAULA 
AGENTE DE DEFESA CIVIL - 
MASCULINO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa INDEFERIDO 



 
 

18 
 

informada. 

202 MARCELO ALVES DA SILVA 
AGENTE DE DEFESA CIVIL - 
MASCULINO  DEFERIDO 

627 MATHEUS HENRIQUE CONTE DUARTE 
AGENTE DE DEFESA CIVIL - 
MASCULINO  DEFERIDO 

2034 THIAGO ALBERTO FRANCISCO 
AGENTE DE DEFESA CIVIL - 
MASCULINO  DEFERIDO 

1660 AAYRA MARIA TAVARES DE JESUS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

225 ADRIANA AMARAL PRADO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1436 ADRIANA CARVALHO DE CAMPOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1172 ADRIANA KÁTIA DE LIMA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2154 ADRIANA LADEIA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2221 ADRIANA MARIA DA SILVA DUARTE AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1588 ADRIANE DA CRUZ SOUZA CRUZ AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

952 ADRIANO WILLIAM LOPES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2017 AILTON DE JESUS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

165 ALEIA CRISTINE BRANCO GIROTTO AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

1450 ALESSANDRO CARAPINA NUNES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

333 ALINE RAMALHO DE FREITAS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1354 ALINE VIANA DA COSTA FERREIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

801 ALYSON HENRIQUE DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

246 ALYSSON GONÇALVES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

267 AMANDA VIANA DA COSTA RAMOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

49 ANA BEATRIZ SANTOS ARAUJO AGENTE DE ENDEMIAS  CANCELADO 

1841 ANA CLAUDIA PEREIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

489 ANA CLÁUDIA TAVARES BERTOLLA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

107 ANA JULIA DE PAULA DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

210 ANA LÍVIA APARECIDA DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1420 ANA MARIA MAGALHÃES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

853 ANA PAULA BARBOSA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1037 ANA PAULA TOME DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1750 ANDREIA APARECIDA SEGANTINI AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1932 ANDREIA FABIANA DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

822 
ANDREIA REGINA FERREIRA DOS 
SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1890 ANGELA APARECIDA MARQUES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 
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749 ANNY GABRIELLY DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1123 ANY JAMILE MARIANO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1197 
APARECIDA DE FATIMA DOS REIS 
SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

129 ARIAN AUGUSTO PEREIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1920 ATAIZ MAZZARO MONTANHA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1965 BEATRIZ BATISTA DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

173 BENEDITO DANTAS AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

153 BRENDA BUENO GARCIA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1255 BRUNA APARECIDA BALBINO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

690 BRUNA CRISTINA DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1885 BRUNA LARISSA DE PAULA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1437 CAIO GABRIEL FRANCISCO ALVES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1642 CAIO HENRIQUE SANTOS SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2187 CAIQUE RAFAEL FRANCISCO ALVES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

761 CAMILA APARECIDA DE AGUIAR RIBEIRO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1946 CAMILA FERNANDA DA SILVA MARTINS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

928 CAMILA MARIANA DA SILVA CAVALARI AGENTE DE ENDEMIAS  CANCELADO 

1925 CAMILA MORAES CALDEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1246 CAMILA ZANON CARPANEZE AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

921 CARLOS ALEXANDRE FARIA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1050 CELINA CECILIO DA CRUZ ANDRADE AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2035 CINÉIA PAES AGENTE DE ENDEMIAS  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

2125 CINTIA MAIRA BATISTA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

500 CLAYTON ALEXANDRE MACHADO AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

195 CRAUNER ANTONIO DE SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS  CANCELADO 

327 CRAUNER ANTONIO DE SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS  CANCELADO 

1508 CRISTIANE DA CRUZ SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

168 CRISTIANE DE MORAIS GUIOTI DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1963 CRISTIANE DIAS TONET AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 
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1022 DAIANE CRISTINA IANK AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

490 DAIANE DE LIMA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1063 DALILA VIEIRA CARDOSO DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2195 DANIELA FERNANDA DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1916 DANIELE MOTA MATIAS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2165 
DANIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 
CAETANO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2059 DANIELE VICENTE AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2044 DANILO AUGUSTO MARTINS FRAZON AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

1137 DANILO MARQUES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1059 DENISE VIEIRA CARDOSO DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

569 DEONITA MARIA PIMENTEL GOMES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

438 DIEGO MARADONA DE FREITAS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1802 DIEGO MARTINS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1060 DIOGO MACHADO DE PAULO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

73 EDJANE SILVA DE AMORIM AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1529 EDMARA APARECIDA GERMANO AGENTE DE ENDEMIAS  CANCELADO 

67 EDUARDO DE ARRUDA LIMA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1801 ELIANA DA CUNHA RIBEIRO AGENTE DE ENDEMIAS  

Para fazer jus a isenção, 
anexar cópia do Comprovante 
ou Carteira de Inscrição do 
candidato cadastrado como 
Doador de Medula Óssea, no 
Registro Nacional de Doadores 
de Medula Óssea – REDOME, 
emitido por entidade 
reconhecida pelo Ministério da 
Saúde. No comprovante deverá 
conter nome completo do 
candidato, bem como o número 
do documento oficial de 
identificação - item 4.4.7.2, ii. INDEFERIDO 

1163 ELIANE AP DO SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1132 ELIANE HIEDA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1871 ELUAR GONÇALVES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

510 ÉRICA CRISTINA MEDEIROS AGENTE DE ENDEMIAS  CANCELADO 

2032 ERIKA CRISTINA DE SALES ALMEIDA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1482 FABIANE PEREIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

893 FERNANDA DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 
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28 
FERNANDO HENRIQUE FERREIRA DA 
CRUZ AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

189 FERNANDO HENRIQUE SUZZI ZECHEL AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1675 FERNANDO JOSE PERUSSO JUNIOR AGENTE DE ENDEMIAS  CANCELADO 

1675 FERNANDO JOSE PERUSSO JUNIOR AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

517 
FRANCIELE BARBOSA DE OLIVEIRA 
MIGUEL AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

87 
FRANCIELE JULIA DA SILVA AMORIN 
RAMBALDI AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

440 FRANCIELE VIEIRA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

150 FRANCIELLE DA CRUZ SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1894 FRANCISCO RENATO GONÇALVES AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1770 GABRIEL AUGUSTO DO AMARAL ALMEIDA AGENTE DE ENDEMIAS  CANCELADO 

1624 GABRIEL MASSAYUKI HAYASHI AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1649 GABRIELLE ROSA FERNANDES AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

2064 GEICIANE CRISTINA DE PAIVA CORSATO AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1981 GEOVANI LORENZINI AGENTE DE ENDEMIAS  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

817 GEYSLA CRISTINA RODRIGUES AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

493 GLEDSON DUARTE DE ALMEIDA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

244 GLEYSE KELLY DOS SANTOS REIS AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1714 GRACIELA RIBEIRO DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1099 GUILHERME CAETANO GONÇALVES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 
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1663 GUSTAVO TACONI AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1061 HELEN PRISCILA DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

612 ISABELA MARCIDELI AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

77 ISABELLA COELHO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2172 ISABELLE BORGES JACINTO DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  CANCELADO 

177 ISABELLE CRISTINA MARCOLINO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

570 JAINE PEREIRA GUIMARAES AGENTE DE ENDEMIAS  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

2027 JAMES DEAN SANCHES AGENTE DE ENDEMIAS  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

2029 JAMILE MICHELETTI AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1148 JANAINA JORGE SERAFIM AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

272 JANIELE TRABAQUINI AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1135 JAQUELINE ANGELICA MARTINS CAMILO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

989 JEAN DOUGLAS DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

751 
JEAN FILIPE FRANCISQUINHO DOS 
SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

105 JENNIFER CRISTINA PEREIRA LEITE AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1944 JÉSSICA APARECIDA DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1398 JESSICA APARECIDA FRANCISCO AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS excluído - O NIS foi 
identificado na base de dados 
do Cadastro Único, porém com 
status excluído. INDEFERIDO 

780 
JHUAN GUSTAVO CARVALHO DOS 
SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

355 JOÃO AUGUSTO DANTAS NETO AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

863 JOCILENE DE SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

235 JONAS HENRIQUE LOBO GUAITA AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 
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1779 JONATAN RAIMUNDO BARBOSA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

34 JOSÉ ROBERTO ADRIEL SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

430 JOSIANE JACOB DE LIMA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1824 JOVENTINA JOSÉ ARAÚJO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2200 JUCILENE OLIVEIRA ELIZIARIO AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1661 JÚLIA BEATRIZ FERRAZ MARCHETTI AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1554 JÚLIA GABRIELE INÁCIO PEREIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

10 JULIENE FERNANDA LUCCAS ALVES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2244 JÚLIO CÉSAR APARECIDO SAMPAIO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

348 KAILAINY CRISTINA GOMES AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1525 KAMILA MORAIS TOLEDO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

579 KARINE DANIELLY DE PAULA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

745 KARINE DE MORAIS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1204 
KAROLAINE VITORIA REIS ROSA DOS 
SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

682 KATLEEN TAYNARA DA CRUZ AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1453 KAUANY CRISTINA DA SILVA VILARINHO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1958 KELLEN CRISTIANE BAHIA SUARES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1995 KELLY RIBEIRO DA SILVA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1945 LAIS TALITA GANDRA FELIX AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

439 LARA CAROLLINE DE SOUZA FANTINELLI AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

357 LEIDE BERNUCIO BATISTA AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1744 LENIANE FRANCISCA CAVALARI AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

22 LEONARA DE OLIVEIRA GALDEANO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

540 LEONARDO JACOB FERREIRA DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  NIS inválido - O NIS é inválido. INDEFERIDO 

659 LETICIA KAUANY MARQUES ESTEVAM AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2066 LOHAYNE GABRIELY DO NASCIMENTO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2267 LORENA NUNES ROSA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

719 LUANA PEREIRA DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 
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1567 LUCAS FERNANDO ALVES MARIA AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS excluído - O NIS foi 
identificado na base de dados 
do Cadastro Único, porém com 
status excluído. INDEFERIDO 

408 LUCAS MENDONÇA DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1266 LUCEIA DA SILVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1047 LUCIA APARECIDA FOQUE AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

475 LUCIANA RODRIGUES COIMBRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2047 LUCIANO LOPES MONTANHA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

476 LUCINÉIA MORAES DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1518 LUIS OTÁVIO ANASTÁCIO AGENTE DE ENDEMIAS  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

2259 LUIZA ELIAS DE ANDRADE RAFAEL AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1666 MAGNA CRISTINA MARCHIONI BENFICA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2238 MÁRCIA MARIA MACEDO AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

2245 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2046 MARIA EDUARDA TEIXEIRA DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1955 MARIA FERNANDA GONÇALVES AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

2265 MARIA HELENA CARVALHO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1720 MARIA MADALENA ARAUJO DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

886 MARIA MARINA PELIZARI AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2126 MARIANA RIBEIRO DE SIQUEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  

Para fazer jus a isenção, 
anexar cópia do Comprovante 
ou Carteira de Inscrição do 
candidato cadastrado como 
Doador de Medula Óssea, no 
Registro Nacional de Doadores 
de Medula Óssea – REDOME, 
emitido por entidade 
reconhecida pelo Ministério da 
Saúde. No comprovante deverá 
conter nome completo do 
candidato, bem como o número 
do documento oficial de 
identificação - item 4.4.7.2, ii. INDEFERIDO 

94 MARIANE PEREIRA DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1472 
MARIO CRISTOFFER JUNIOR FERREIRA 
DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

619 MARLI VIEIRA DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 
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877 MARYNARA PEREIRA DE MORAES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1223 MAYARA FERNANDA SENCI AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

16 MICHAEL CAMARGO DE FREITAS AGENTE DE ENDEMIAS  CANCELADO 

1639 MICHELE CRISTINA COELHO FERRARI AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

513 MICHELLI DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1934 MIKAELLY FOGAÇA DE SOUZA OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1887 MONIQUE MOREIRA AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

2229 MYCHAEL DO CARMO VILELA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

601 NAIARA DE SOUZA BATISTA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2220 NALIELCE SANTOS SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

38 NELSON ZAFFANI NETTO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1865 OLGA ALINE PERIRA MAIA DE SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1877 OSVALDO DIEGO DE SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1979 OSWALD JUNIOR AGUIAR SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

501 PALOMA FACINI HILARIA DA SILVA VIEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1862 PALOMA REGINA PEDROSO DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1905 PATRICIA BARBOSA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1509 PAULO CHIBATA FERNANDES DE BRITO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1712 
PAULO DE TARSO DO NASCIMENTO DA 
SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1497 PAULO LEANDRO DE SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2010 
PEDRO MARCOS CYPRIANO MOTA 
BATISTA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

75 PEDRO PAULO PEREIRA CIPRIANO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2210 PRISCILA RODRIGUES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

523 QUÉREN MAYARA CARDOSO PEREIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2099 RAFAELA DE ANDRADE AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

42 RAFAELA LEONARDO DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

183 RAFAELA PAVIANI RAMOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1069 RAYSSA MILENE GENOARIO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1741 RAYSSA RAYANE DA SILVA ZANATTA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

994 REGINA DE CARVALHO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1048 RENAN DE LIMA GRANDE AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

798 RICHARD MURILO STRAVAT AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

848 RODRIGO PAULLI RODRIGUES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

918 ROGERIO DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

442 RONI VILSON DE PINA ARAUJO AGENTE DE ENDEMIAS  
NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi INDEFERIDO 
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identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. 

351 
ROSANA APARECIDA RODRIGUES 
OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

611 
ROSELI APARECIDA RODRIGUES 
REYNALDO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

135 SABRINA GOMES JULIANO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

511 SAMIRA APARECIDA DE SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1864 SAMUEL DE LIMA PEREIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2131 SILVANA CRISTINA DE SOUZA REIS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1513 SIMONE RENATA ALVES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1558 SIRLEIA REGINALDO AGENTE DE ENDEMIAS  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

158 SUELEN CRISTINA PEPI FERNANDES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1445 SUELEN GLORIA DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2092 TAINARA ANA DIAS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2015 TAINARA SCARAMAL AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

48 TALINE GONCALVES MARIANO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

428 TALITA DE OLIVEIRA ZAMBONI AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1644 TATIANE APARECIDA DOS SANTOS SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2201 TATIANE MARTINS DIAS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1258 THAIS CECILIA SALVADOR DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1215 THIAGO RAFAEL PASSOS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1665 VALDINEI FIDELIS.DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

2271 
VALDIRENE APARECIDA BATISTA 
GONÇALVES AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1293 VALÉRIA APARECIDA DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1910 VALÉRIA SODRÉ PAIVA BATISTA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1339 VANDERLEIA VICENTE AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1806 VANESSA ARAKAKI MIYATO DASSIE AGENTE DE ENDEMIAS  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

1973 VANESSA CRISTINA DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  NIS inválido - O NIS é inválido. INDEFERIDO 

2087 VANESSA ROSENO DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

172 VERÔNICA FABIULA ALEIXO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 
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547 VICTOR HUGO VENÂNCIO PINTO AGENTE DE ENDEMIAS  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

115 VINICIUS AUGUSTO PEREIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1680 
VINICIUS LEONARDO FERRAZ 
MARCHETTI AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

700 VIVIANE DA SILVA PAULO AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

907 WAGNER ANTONIO DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

47 WANESSA ZITAL BUENO DE GODOY AGENTE DE ENDEMIAS  CANCELADO 

1966 WESLEY CRISNAM VENÂNCIO MARTINS AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1475 WESLEY LUIZ AGUIAR DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

1079 WILLIAN MATHEUS PAES DE ARRUDA AGENTE DE ENDEMIAS  DEFERIDO 

2039 ALBA ROSA MARTINS ASSISTENTE SOCIAL  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

754 ANA JULIA CUNHA RODRIGUES ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

365 CELIA ALVES RODRIGUES ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

1325 CÍNTHIA DE ALMEIDA CREMONINI CUNHA ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

1356 DENIS NUNES DE MACEDO ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

1303 EDUARDA GABRIELLI NUNES PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL  

NIS excluído - O NIS foi 
identificado na base de dados 
do Cadastro Único, porém com 
status excluído. INDEFERIDO 

1938 ELIAS ALVES MARÇAL DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

361 ELISÂNGELA DOMINGUES MENDONÇA ASSISTENTE SOCIAL  CANCELADO 

819 FERNANDA MARCHIONE ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

1695 FERNANDO HENRIQUE FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

1501 FLAVIA DE OLIVEIRA LIMA ASSISTENTE SOCIAL  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

1227 FLAVIANA RIBEIRO ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

200 JOSIELE RAIMUNDO ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

213 JULIANE APARECIDA VELOSO ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

744 KARINE DE MORAIS ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

878 LAIZ FERNANDA PRESTES ABRAS ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

1067 LAURENA MARIA MEDEIROS SOARES ASSISTENTE SOCIAL  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

1459 LUCIANE TERESINHA RUY ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

241 MARIA DE FÁTIMA SOUZA COSTA ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

1409 NATHIELEN TRINDADE ALCA POLO ASSISTENTE SOCIAL  CANCELADO 

1451 NATHIELEN TRINDADE ALCA POLO ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 
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816 RIAN RODRIGUES DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

1876 RITA DE CASSIA DE LIMA PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

7 SIMONE GUETHI ASSISTENTE SOCIAL  CANCELADO 

7 SIMONE GUETHI ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

1460 SONIA APARECIDA DE FARIA ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

2002 SORAIA NUNES DA CRUZ ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

2127 
VANESSA CRISTINA BATISTA DE AVILA 
BUENO ASSISTENTE SOCIAL  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

178 VANESSA FRANCYÉLLE SIMONI ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO 

1959 ADRIANA SETSUKO MORISAKI 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1361 AILTON DE JESUS 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1860 
ALEKSAND STÉFANO FRANCESCO 
MARCON 

AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

553 ALEXANDRA BEZERRA LOPES 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

191 ALINE CRISTINA VIEIRA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  CANCELADO 

191 ALINE CRISTINA VIEIRA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

24 AMANDA PEREIRA MAMEDIO 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1217 ANA BEATRIZ ALMEIDA BIAGGI 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

492 ANA CLARA GOTO CORREA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1522 ANA PAULA DA SILVA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

1366 ANDRE LUIZ MAGIOLI 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1845 ANTONIO GREGORIO 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

101 ARIAN AUGUSTO PEREIRA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

694 BRUNA CRISTINA DE OLIVEIRA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

211 BRUNA TAYLISE LAURENTINO PICCIONI 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

20 CARLA TIEMI KAWAZIRI DIOGO 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1191 CAROLINA GABRIELA DE SOUZA MELO 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1924 CAROLINE HENRIQUE DE OLIVEIRA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1725 CORINNA DE CAMARGO MAZIA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

364 CRISTIANO FERREIRA DE CARVALHO 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1882 CYNDI THAYNA SUBIRA ANTUNES 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

206 DANIEL APARECIDO FERREIRA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

923 DOUGLAS VINICIUS DE OLIVEIRA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  CANCELADO 

925 DOUGLAS VINICIUS DE OLIVEIRA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 
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649 EDSON INOCÊNCIO DA FONSECA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1603 ELIETE CAETANO DOMINGUES VELANI 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

23 FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

193 FERNANDO HENRIQUE SUZZI ZECHEL 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1400 FERNANDO HENRIQUE XAVIER CUNHA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1089 GIOVANA BASILIO FERREIRA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

2167 GLEISON ESNEDER MANICARDI 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

727 
JACKELINE SOUZA ALVARENGA DE 
ALMEIDA 

AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

375 JOAO PEDRO BRITES 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

2094 JUSSARA THAIS AGUIAR SANTOS 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1489 KAMILA MORAIS TOLEDO 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1739 KLEVERSON LUIZ XAVIER 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

2146 LARISSA SPOSITO LOPES 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  CANCELADO 

2160 LARISSA SPOSITO LOPES 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  

Para fazer jus a isenção, 
anexar cópia do Comprovante 
ou Carteira de Inscrição do 
candidato cadastrado como 
Doador de Medula Óssea, no 
Registro Nacional de Doadores 
de Medula Óssea – REDOME, 
emitido por entidade 
reconhecida pelo Ministério da 
Saúde. No comprovante deverá 
conter nome completo do 
candidato, bem como o número 
do documento oficial de 
identificação - item 4.4.7.2, ii. INDEFERIDO 

623 LAURINEY INOCÊNCIO DE OLIVEIRA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

905 LUCAS NUNES EVANGELISTA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

2045 LUCAS ROBERTO FERNANDES 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  CANCELADO 

2065 LUCAS ROBERTO FERNANDES 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1832 LUÍS FERNANDO SILVA DA CUNHA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  CANCELADO 

2107 LUÍS FERNANDO SILVA DA CUNHA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1653 MAGNA CRISTINA MARCHIONI BENFICA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

2217 MIKAELY ALVES MOREIRA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1009 MILENA DA SILVA SOUZA SANTOS 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  CANCELADO 

1578 MILENA DA SILVA SOUZA SANTOS 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

733 MURILO AUGUSTO PEREIRA BRANCO 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 
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57 MURILO JOSE DA SILVA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1035 ONEIDE NUNES MACIEL 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

2081 PATRICIA APARECIDA MORISAKI 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1083 PRISCILLA MACHADO DZIUBA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

314 SELEM STEVENSON ELIAS EID JUNIOR 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

329 SILAS MACEDO DE ARAUJO 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1008 SONIA AMADO GONCALVES 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  CANCELADO 

1526 TAISIA VALENTINA DE CAMARGO 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

436 TAMIRES FERNANDA TEIXEIRA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

2157 TIAGO BISPO DE RAMOS 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

363 VITOR HUGO FABIAN SIQUEIRA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

838 WILLIAM CARLOS GANZELA 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

1122 YAN BRUNO DE JESUS CORREIA ALVES 
AUDITOR FISCAL DA RECEITA 
MUNICIPAL  DEFERIDO 

648 
AMANDA EMANUELLY FREGOLÃO DE 
SOUZA CUIDADORA  DEFERIDO 

821 
ANDREIA REGINA FERREIRA DOS 
SANTOS CUIDADORA  DEFERIDO 

898 BIANCA APARECIDA DA SILVA CUIDADORA  DEFERIDO 

139 BRUNA DE FÁTIMA DIAS RODRIGUES CUIDADORA  CANCELADO 

1576 CAMILA APARECIDA DE AGUIAR RIBEIRO CUIDADORA  DEFERIDO 

1546 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA SANTOS CUIDADORA  DEFERIDO 

182 LÉIA NEVES FRANCISQUINHO CUIDADORA  CANCELADO 

2111 LÉIA NEVES FRANCISQUINHO CUIDADORA  DEFERIDO 

1621 
MARIA DO CARMO MOREIRA DIAS DE 
SOUZA CUIDADORA  DEFERIDO 

2073 MAYARA MAGDA DA COSTA CUIDADORA  DEFERIDO 

1399 NAELI SOARES RUBENS CUIDADORA  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1408 SARA GLORIA DA SILVA CUIDADORA  DEFERIDO 

300 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS REIS CUIDADORA  CANCELADO 

1861 ADELY LEAL RIBEIRO EDUCADOR INFANTIL  CANCELADO 

559 ADRIELE CÁSSIA VIZOTTO SANTOS EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

162 ALEIA CRISTINE BRANCO GIROTTO EDUCADOR INFANTIL  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

1096 ALINE RIBEIRO SANTOS ROXO EDUCADOR INFANTIL  NIS inválido - O NIS é inválido. INDEFERIDO 

731 AMANDA DA SILVA BARBOSA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1800 AMANDA NATÁLIA DE SOUZA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

935 ANA CAROLINA ASSIS DA SILVA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 
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1210 ANA CLAUDIA PEREIRA EDUCADOR INFANTIL  CANCELADO 

1863 ANA CLAUDIA PEREIRA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1873 ANA CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1831 ANA MARIA DE LIMA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1187 ANA MARIA DOS SANTOS MATTA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

185 ANA PAULA MARQUES EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

2090 ANA PAULA TURIM DA MOTA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1357 ANAY APARECIDA LEITE DE ALMEIDA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

997 ANDREIA CRISTINA MALUZI SILVA EDUCADOR INFANTIL  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

468 ANDREZA DE FÁTIMA DOS SANTOS EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

722 
APARECIDA DE LOURDES DO 
NASCIMENTO PEREIRA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

701 BRENDA EMANUELLE PERES EDUCADOR INFANTIL  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

979 BRUNA DE FÁTIMA DIAS RODRIGUES EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1912 BRUNA MURIELE MOTA EDUCADOR INFANTIL  CANCELADO 

1919 BRUNA MURIELE MOTA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1201 CAMILA CAMARGO CEZARINI EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

934 CAMILA MARIANA DA SILVA CAVALARI EDUCADOR INFANTIL  CANCELADO 

1681 CARLA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA EDUCADOR INFANTIL  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

1610 CLAUDINÉIA DA SILVA BERTHO EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

144 DAIANA CRISTINA SILVÉRIO EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

840 DAIANE DE SOUZA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

423 DANIELI DOS SANTOS LIMA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

2159 DAYANNE CASTILHO DOS SANTOS EDUCADOR INFANTIL  

Para fazer jus a isenção, 
anexar cópia do Comprovante 
ou Carteira de Inscrição do 
candidato cadastrado como 
Doador de Medula Óssea, no 
Registro Nacional de Doadores 
de Medula Óssea – REDOME, 
emitido por entidade 
reconhecida pelo Ministério da 
Saúde. No comprovante deverá 
conter nome completo do 
candidato, bem como o número 
do documento oficial de 
identificação - item 4.4.7.2, ii. INDEFERIDO 

1080 DULCINDA DE OLIVEIRA JUSTINO EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1954 EVA ANTONIA PINTO EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1149 FABIANA DE FÁTIMA DOS SANTOS EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1899 FELIANA CRISPIM EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 



 
 

32 
 

2215 FERNANDA CECILIO DELGADO EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

2110 FERNANDA GRANADO RAMOS EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1692 
FERNANDA GUERETA FRAZATO 
MARQUES EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

2247 FRANCYELLE TAIS DE BRITO.SILVA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

927 GABRIELLY CARDOZO CHICALHONI EDUCADOR INFANTIL  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1683 GISLAINE APARECIDA DA SILVA EDUCADOR INFANTIL  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

916 GLEYSE VICENTE SALES EDUCADOR INFANTIL  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1442 HEMILY TEREZINHA RODRIGUES VICI EDUCADOR INFANTIL  CANCELADO 

509 INVELA APARECIDA SENA ALVES EDUCADOR INFANTIL  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

1390 JANETE FERREIRA DUTRA EDUCADOR INFANTIL  

NIS indeferido conforme 
PORTARIA N° 177, DE 16 DE 
JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - 
Registro desatualizado há mais 
de 48 (quarenta e oito) meses. INDEFERIDO 

1230 JHENIFFER DA SILVA CORREIA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1424 JOSIANE DE OLIVEIRA MARIANO EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1738 JOYCE APARECIDA IBANEZ EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

660 JOYCE MAYARA MARIANO DE CASTRO EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1140 KARINA LUCÉLIA NARDONI GONÇALEZ EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1733 KARLA REGINA DE SOUZA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

2130 KAROLINE FRANCISQUINHO NUNES EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

2253 
KETHELLYN RENATA DE CAMARGO 
SCHULTZ EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1045 LARISSA MAYARA SILVEIRA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

302 
LAURA FERNANDA ALVES DA SILVA 
FARIA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1265 LETÍCIA TOMASI EDUCADOR INFANTIL  

NIS indeferido conforme 
PORTARIA N° 177, DE 16 DE 
JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - 
Registro desatualizado há mais 
de 48 (quarenta e oito) meses. INDEFERIDO 

2231 MÁRCIA DE SOUSA SAMPAIO EDUCADOR INFANTIL  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

2079 MARCIA ELENA SILVEIRA BORTOLINI EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

2250 MARIA CLAUDIA FERREIRA GOMES EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 
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1613 
MARIA DO CARMO MOREIRA DIAS DE 
SOUZA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1394 MARIA EDUARDA MANIERO DOS SANTOS EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1972 MARIA GABRIELA RIBEIRO SALLES EDUCADOR INFANTIL  CANCELADO 

2162 MARIA GABRIELA RIBEIRO SALLES EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1496 MARIA HELENA DO NASCIMENTO EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1192 MARIA LUIZA CAVALCANTE GONÇALVES EDUCADOR INFANTIL  

NIS indeferido conforme 
PORTARIA N° 177, DE 16 DE 
JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - 
Registro desatualizado há mais 
de 48 (quarenta e oito) meses. INDEFERIDO 

1218 MARIA MADALENA ARAUJO DA SILVA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

832 MARIELE DE ANDRADE PINHEIRO EDUCADOR INFANTIL  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1474 
MARIO CRISTOFFER JUNIOR FERREIRA 
DE OLIVEIRA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1491 
MARISANGELA APARECIDA ZAMORA 
OLIVEIRA EDUCADOR INFANTIL  CANCELADO 

1491 
MARISANGELA APARECIDA ZAMORA 
OLIVEIRA EDUCADOR INFANTIL  CANCELADO 

1491 
MARISANGELA APARECIDA ZAMORA 
OLIVEIRA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

2067 MAYARA MAGDA DA COSTA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

718 MÔNICA GOMES DA SILVA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

2237 NATALIA LOBO DE CARVALHO EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

233 NATANA DOS SANTOS MACIEL EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1956 NÁYRA KARLLA DE OLIVEIRA EDUCADOR INFANTIL  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1395 PRISCILA BERTOLLA SIQUEROLLI EDUCADOR INFANTIL  CANCELADO 

1798 
PRISCILA DE SOUSA VICENTE DE 
OLIVEIRA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1704 
RAFAELA LAIS RIBEIRO DA SILVA 
CAETANO EDUCADOR INFANTIL  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

332 RENATA MILANI DE SOUZA EDUCADOR INFANTIL  CANCELADO 

481 RENATA MILANI DE SOUZA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

613 
ROBERTA APARECIDA BIANCHI 
POSSIDENTE EDUCADOR INFANTIL  CANCELADO 

613 
ROBERTA APARECIDA BIANCHI 
POSSIDENTE EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1077 ROSILENE DE OLIVEIRA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

2226 SAMARA LUIZA DUTRA FRANÇA EDUCADOR INFANTIL  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

661 SHEILA MOREIRA DA SILVA BARBOSA EDUCADOR INFANTIL  CANCELADO 

2156 SILVANA CRISTINA DE SOUZA REIS EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 
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401 SIMONE APARECIDA DE MORAES EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

2240 SIMONE REIS SILVA FERREIRA EDUCADOR INFANTIL  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

231 SIRLEI APARECIDA RUBIM EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1793 STEFANI SAMARA SIQUEIRA ALVES EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

415 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS REIS EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

944 SUZZAN KARLA GOMES EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

632 TAMARA FIGUEIREDO BOECHAT EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1551 TAMARA RODRIGUES PEREIRA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1468 THAMIRES VALENTIM ZANIN EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

773 TOBIAS MOREIRA DE FARIA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

563 VALÉRIA VIEIRA DA ROCHA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

2082 VANESSA ROSENO DA SILVA EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

1974 YASMIM DE OLIVEIRA RAFAEL EDUCADOR INFANTIL  DEFERIDO 

2166 ALINE DE ANDRADE RAFAEL ENFERMEIRO  DEFERIDO 

273 ALLYDINE TRABAQUINI MARCHIONI ENFERMEIRO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1093 ANA CLÁUDIA DO NASCIMENTO FRAGA ENFERMEIRO  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

90 CINTIA APARECIDA MOISES DE LIMA ENFERMEIRO  DEFERIDO 

1014 
DALVA CECÍLIA DO NASCIMENTO 
SANTOS ENFERMEIRO  DEFERIDO 

1414 DÉBORA MOREIRA DAMASIO ENFERMEIRO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

261 EDINA DA SILVA ENFERMEIRO  

Para fazer jus a isenção, 
anexar cópia do Comprovante 
ou Carteira de Inscrição do 
candidato cadastrado como 
Doador de Medula Óssea, no 
Registro Nacional de Doadores 
de Medula Óssea – REDOME, 
emitido por entidade 
reconhecida pelo Ministério da 
Saúde. No comprovante deverá 
conter nome completo do 
candidato, bem como o número 
do documento oficial de 
identificação - item 4.4.7.2, ii. INDEFERIDO 

1144 ERISON GAMA BENTO ENFERMEIRO  
NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de INDEFERIDO 
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dados do Cadastro Único. 

1614 GABRIELE ROSSIGALLI SOUTO ENFERMEIRO  DEFERIDO 

892 GABRIELY CRISTINA ZENOVELLO ENFERMEIRO  DEFERIDO 

1839 GEISIÉLLE VITÓRIA LIMA BATISTA ENFERMEIRO  DEFERIDO 

704 HEVERTON QUAGLIO NOLI ENFERMEIRO  DEFERIDO 

1994 ISABELLA DO NASCIMENTO SILVA ENFERMEIRO  

NIS indeferido conforme 
PORTARIA N° 177, DE 16 DE 
JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - 
Registro desatualizado há mais 
de 48 (quarenta e oito) meses. INDEFERIDO 

737 ISABELY COSTA GALEGO ENFERMEIRO  DEFERIDO 

318 IZABELLY CAROLINY DIAS DE OLIVEIRA ENFERMEIRO  DEFERIDO 

2005 JULIANY THAINARA DE SOUZA RAMALHO ENFERMEIRO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

622 KARINA VALESKA ZUBARI DE PONTES ENFERMEIRO  DEFERIDO 

1321 
LARISSA APARECIDA MENDONÇA 
PEREIRA ENFERMEIRO  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

391 LUCIANA REZENDE ENFERMEIRO  CANCELADO 

391 LUCIANA REZENDE ENFERMEIRO  DEFERIDO 

1600 LUZIA VIEIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO  DEFERIDO 

381 
MARIA EDUARDA DOMINGUES 
PELLISSARI ENFERMEIRO  DEFERIDO 

608 MARIANA APARECIDA TOBIAS DE SOUZA ENFERMEIRO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

390 MARIANA LUIZ DA SILVA ENFERMEIRO  DEFERIDO 

2115 MARIANA RIBEIRO DE SIQUEIRA ENFERMEIRO  CANCELADO 

2140 MARIANA RIBEIRO DE SIQUEIRA ENFERMEIRO  

Para fazer jus a isenção, 
anexar cópia do Comprovante 
ou Carteira de Inscrição do 
candidato cadastrado como 
Doador de Medula Óssea, no 
Registro Nacional de Doadores 
de Medula Óssea – REDOME, 
emitido por entidade 
reconhecida pelo Ministério da 
Saúde. No comprovante deverá 
conter nome completo do 
candidato, bem como o número 
do documento oficial de 
identificação - item 4.4.7.2, ii. INDEFERIDO 

1742 MARIANE CRISTINA RODRIGUES ENFERMEIRO  DEFERIDO 

870 MARYNARA PEREIRA DE MORAES ENFERMEIRO  DEFERIDO 

74 MONIQUE CRISTINY ALVES CASSEMIRO ENFERMEIRO  DEFERIDO 
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591 MONIQUE PASCOAL PASSOS ENFERMEIRO  DEFERIDO 

141 PATRICIA GIMENES COSTA ENFERMEIRO  DEFERIDO 

44 
PRISCILLA FERNANDA PEREIRA DA 
COSTA ENFERMEIRO  DEFERIDO 

1446 
RENATA PRICILA MONTAGNA DO 
NASCIMENTO ENFERMEIRO  DEFERIDO 

2033 ROSIMÉRY LENZI ENFERMEIRO  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1632 
STEFFANY ALMEIDA PEREIRA DE LIMA 
RIBEIRO ENFERMEIRO  DEFERIDO 

308 STEPHANNIE ALINE VENANCIO EUGENIO ENFERMEIRO  

NIS indeferido conforme 
PORTARIA N° 177, DE 16 DE 
JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - 
Registro desatualizado há mais 
de 48 (quarenta e oito) meses. INDEFERIDO 

636 ANA CAROLINE DA SILVA FARMACÊUTICO  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

726 FRANCYNE MEDEIROS DIAS FARMACÊUTICO  

Para fazer jus a isenção, 
anexar cópia do Comprovante 
ou Carteira de Inscrição do 
candidato cadastrado como 
Doador de Medula Óssea, no 
Registro Nacional de Doadores 
de Medula Óssea – REDOME, 
emitido por entidade 
reconhecida pelo Ministério da 
Saúde. No comprovante deverá 
conter nome completo do 
candidato, bem como o número 
do documento oficial de 
identificação - item 4.4.7.2, ii. INDEFERIDO 

768 MARIA DAIANE QUEIROZ REGO FARMACÊUTICO  DEFERIDO 

1799 RAFAELE MARIA TIROLLA FARMACÊUTICO  DEFERIDO 

1055 ROMULO EDUARDO CELERI FARMACÊUTICO  DEFERIDO 

1294 
ADRIAN GUILHERME DOS SANTOS 
HENRIQUE FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

1038 ÁGATA OHANA SUVIRÁ CANDIDO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

2275 ALTEVIR DE SOUSA NASCIMENTO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

2008 AMILCAR MACHADO DZIUBA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

1023 BRUNO COMBINATO CANDIDO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

2114 CAMILA PEREIRA DOS SANTOS FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

1774 CASSIA NARDONI GONÇALEZ FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

1700 EDER MARQUES FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 
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271 EDIMARA DE OLIVEIRA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

2004 ESTELA MACHADO DZIUBA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

1784 GABRIEL AUGUSTO DO AMARAL ALMEIDA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

194 GEAN CARLOS VIEIRA FELICIO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

2179 GILMAR LIMA ANDRIGO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

472 
KAREN CAROLINE HARUE TAKANO 
LOURENÇÃO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

576 
LUANA APARECIDA DA SILVA 
GONÇALVES FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

2108 LUÍS FERNANDO SILVA DA CUNHA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

78 MARCELO DO NASCIMENTO PINHEIRO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

1823 MARCIO ANTONIO VIEIRA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

2040 PATRICIA MACHADO DZIUBA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

1087 PRISCILLA MACHADO DZIUBA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

2109 ROGÉRIO PEREIRA FONSECA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1645 
SANDRO HENRIQUE LOURENÇO DA 
SILVA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

1500 SIMONE TEIXEIRA SILVA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

1534 TAISIA VALENTINA DE CAMARGO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

443 TAMIRES FERNANDA TEIXEIRA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

1708 
TATIANE REGINA DE MORAES 
GONÇALVES FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

1705 THAÍS MACHADO BELONI FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  DEFERIDO 

2063 VITOR HUGO DANTAS FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

2206 ADEMILSON JULIO DA SILVA JUNIOR FISIOTERAPEUTA  DEFERIDO 

262 AMANDA VIANA DA COSTA RAMOS FISIOTERAPEUTA  DEFERIDO 

1640 ANGÉLICA YUMI SAMBE FISIOTERAPEUTA  DEFERIDO 

1901 BEATRIZ DA SILVA FISIOTERAPEUTA  DEFERIDO 

95 CAMILLA BERTO MAFRA FISIOTERAPEUTA  CANCELADO 

95 CAMILLA BERTO MAFRA FISIOTERAPEUTA  DEFERIDO 

1220 ELDER FERNANDO SALES RAGANHAN FISIOTERAPEUTA  DEFERIDO 

434 FRANCIELE VIEIRA SILVA FISIOTERAPEUTA  DEFERIDO 

1248 GLEICE BEATRIZ BATISTA VITOR FISIOTERAPEUTA  DEFERIDO 

829 IGOR CALIXTO DA SILVA FISIOTERAPEUTA  DEFERIDO 

1307 JESSICA DE SOUZA LEANDRO FISIOTERAPEUTA  DEFERIDO 

1807 KÁTIA MOREIRA DIAS RODRIGUES FISIOTERAPEUTA  
NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi INDEFERIDO 
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identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. 

1790 MARIANA DUARTE FISIOTERAPEUTA  DEFERIDO 

678 MATHEUS FELIPE BATISTA FISIOTERAPEUTA  DEFERIDO 

1889 PAULO VITOR DE SOUZA FISIOTERAPEUTA  DEFERIDO 

1699 RODOLFO TORIM FISIOTERAPEUTA  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

369 ROSIANE FRANÇA FISIOTERAPEUTA  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

616 RACHEL YUKIE TOYAMA MÉDICO - 20 HORAS  DEFERIDO 

1081 IASMIN CAMARGO CITON MÉDICO - 40 HORAS  

Para fazer jus a isenção, 
anexar cópia do Comprovante 
ou Carteira de Inscrição do 
candidato cadastrado como 
Doador de Medula Óssea, no 
Registro Nacional de Doadores 
de Medula Óssea – REDOME, 
emitido por entidade 
reconhecida pelo Ministério da 
Saúde. No comprovante deverá 
conter nome completo do 
candidato, bem como o número 
do documento oficial de 
identificação - item 4.4.7.2, ii. INDEFERIDO 

1707 RAFAEL APARECIDO DA SILVA MÉDICO - 40 HORAS  DEFERIDO 

804 ALYSON HENRIQUE DE OLIVEIRA MOTORISTA  CANCELADO 

247 ANDRÉ ANTUNES DE FRANÇA MOTORISTA  DEFERIDO 

2014 CLAUDIO ALESSANDRO SIQUEROLLI MOTORISTA  DEFERIDO 

2084 ENIO RANDERSON DA SILVA MOTORISTA  DEFERIDO 

1244 FERNANDO MESSIAS GRANEMANN MOTORISTA  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

2018 GENEL DE LIMA SOUZA MOTORISTA  DEFERIDO 

1748 
REGINALDO RODRIGUES OLIVEIRA 
CAETANO MOTORISTA  DEFERIDO 

1875 
VINICIUS LEONARDO FERRAZ 
MARCHETTI MOTORISTA  DEFERIDO 

1458 ALESSANDRO CARAPINA NUNES 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  DEFERIDO 

948 ALYSON HENRIQUE DE OLIVEIRA 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  DEFERIDO 

1062 BRÁULIO ALEXANDRE BARBOSA CABRAL 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

446 DIOGENES ALEXANDRE DAS DORES 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com INDEFERIDO 
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renda per capita familiar fora do 
perfil. 

1018 ERISON MAYCON DE OLIVEIRA 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  DEFERIDO 

964 EVERTON LUIZ ALBINO 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  DEFERIDO 

79 EZEQUIEL CAVALARI 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  DEFERIDO 

203 FABRICIO FRANCISQUINHO 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  DEFERIDO 

851 FERNANDO CARLOS RODRIGUES 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  DEFERIDO 

771 FERNANDO DINIZ 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  

Para fazer jus a isenção, 
anexar cópia do Comprovante 
ou Carteira de Inscrição do 
candidato cadastrado como 
Doador de Medula Óssea, no 
Registro Nacional de Doadores 
de Medula Óssea – REDOME, 
emitido por entidade 
reconhecida pelo Ministério da 
Saúde. No comprovante deverá 
conter nome completo do 
candidato, bem como o número 
do documento oficial de 
identificação - item 4.4.7.2, ii. INDEFERIDO 

2184 GILMAR LIMA ANDRIGO 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  DEFERIDO 

708 HEVERTON QUAGLIO NOLI 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  DEFERIDO 

1381 JHONNY SOARES DA SILVA 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  DEFERIDO 

2100 JOYCE APARECIDA IBANEZ 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  DEFERIDO 

456 LUIS HUMBERTO DA SILVA 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  CANCELADO 

456 LUIS HUMBERTO DA SILVA 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

1977 RENAN CARLOS RAMOS FERREIRA 
MOTORISTA 
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR)  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

580 JÉSSICA DIAS DOS SANTOS NUTRICIONISTA  DEFERIDO 

1917 THAYNARA FONSECA NUTRICIONISTA  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

2137 VANESSA DA SILVA NUTRICIONISTA  CANCELADO 

2224 VANESSA DA SILVA NUTRICIONISTA  DEFERIDO 

827 VILMA PRICILA DELMILIO NUTRICIONISTA  DEFERIDO 

1574 ADELY LEAL RIBEIRO PEDAGOGO  CANCELADO 

1834 ADELY LEAL RIBEIRO PEDAGOGO  CANCELADO 

1490 ADRIANA PEREIRA GONÇALVES PEDAGOGO  DEFERIDO 

1656 ALEX JOSE LAURO PEDAGOGO  DEFERIDO 

1685 
AMANDA NAIANE RODRIGUES DE 
ALMEIDA PEDAGOGO  CANCELADO 

2135 
AMANDA NAIANE RODRIGUES DE 
ALMEIDA PEDAGOGO  DEFERIDO 

1684 ANA CARLA DE PAULA COSTA PEDAGOGO  DEFERIDO 
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792 BRUNA HELOISA SILVA SOARES PEDAGOGO  CANCELADO 

2205 CAMILA MARIANA DA SILVA CAVALARI PEDAGOGO  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1305 CAROLINE MILLANI MENDES PEDAGOGO  DEFERIDO 

1671 CAROLINE SUBIRÁ PEREIRA PEDAGOGO  DEFERIDO 

858 CIBELLE DE ASSIS MIZUKI PEDAGOGO  CANCELADO 

593 CIRLENE RAMOS DA SILVA PEDAGOGO  CANCELADO 

1423 CIRLENE RAMOS DA SILVA PEDAGOGO  DEFERIDO 

603 CLAUDINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA PEDAGOGO  DEFERIDO 

1082 DANIELE ROSA DE LIMA PEDAGOGO  DEFERIDO 

421 DANIELI DOS SANTOS LIMA PEDAGOGO  DEFERIDO 

1139 DAYANE GUIN PEDAGOGO  DEFERIDO 

1537 DÉBORAH REGINA CARVALHO PEDAGOGO  DEFERIDO 

1960 DÉLIA APARECIDA COLORADO DA SILVA PEDAGOGO  DEFERIDO 

1142 ELISANGELA BELCHIOR DA SILVA PEDAGOGO  DEFERIDO 

826 
ESTER VALQUIRIA PEREIRA FURTADO 
SALES PEDAGOGO  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

1120 FLÁVIA ELISA MURARO PEDAGOGO  DEFERIDO 

835 
HULDA SUZANA NAVARRO LIMA 
ATANAZIO PEDAGOGO  DEFERIDO 

1791 JESSICA MATIAS DA SILVA PEDAGOGO  DEFERIDO 

1581 JOSIELE PAVIANI RAMOS PEDAGOGO  DEFERIDO 

2197 JULIO AUGUSTO MARIM FERNANDES PEDAGOGO  DEFERIDO 

266 KAREN LARISSA DA SILVA DE OLIVEIRA PEDAGOGO  CANCELADO 

266 KAREN LARISSA DA SILVA DE OLIVEIRA PEDAGOGO  DEFERIDO 

1477 LENICE RODRIGUES COSTA GALEGO PEDAGOGO  DEFERIDO 

2213 LETÍCIA BEATRIZ DELFINO VILAS BOAS PEDAGOGO  DEFERIDO 

1817 LUANA CAMILA MARQUES MORETTI PEDAGOGO  DEFERIDO 

1743 LUANA DA SILVA BARBOSA PEDAGOGO  DEFERIDO 

1517 LUANA ELISABETE NARDONI PEDAGOGO  DEFERIDO 

2016 MÁRCIA GOMES MUNIZ PEDAGOGO  DEFERIDO 

1821 MARIANA VASCONCELOS NEGRINI PEDAGOGO  CANCELADO 

1827 MARIANA VASCONCELOS NEGRINI PEDAGOGO  DEFERIDO 

1371 MAYARA STELA SALES PEDAGOGO  CANCELADO 

2080 MAYARA STELA SALES PEDAGOGO  DEFERIDO 

1952 NELSON ZAFFANI NETTO PEDAGOGO  DEFERIDO 

2037 PATRICIA MACHADO DZIUBA PEDAGOGO  DEFERIDO 

96 PAULA JAMILA FRASSETO PEDAGOGO  DEFERIDO 

909 PRISCILLA NATAL SAYD PEDAGOGO  DEFERIDO 
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2241 
RAFAELLA CRISTINE ZANETTI PORRINO 
INACIO PEDAGOGO  DEFERIDO 

50 RENATA SARRASSINI SANTOS BATISTA PEDAGOGO  DEFERIDO 

1263 ROSIMEIRE DE AGUIAR SOARES PEDAGOGO  CANCELADO 

2075 ROSIMEIRE DE AGUIAR SOARES PEDAGOGO  DEFERIDO 

1630 SARAH DANIELE DE OLIVEIRA RAMOS PEDAGOGO  DEFERIDO 

1811 THAIS PESSONI LEITE PEDAGOGO  DEFERIDO 

807 VALDIANE GOMES DOS SANTOS PEDAGOGO  DEFERIDO 

1205 VALÉRIA APARECIDA DA SILVA PEDAGOGO  CANCELADO 

1597 ADELY LEAL RIBEIRO PROFESSOR  CANCELADO 

1835 ADELY LEAL RIBEIRO PROFESSOR  CANCELADO 

1820 
ADRIANA CRISTINA COLORADO DA SILVA 
LESSA PROFESSOR  DEFERIDO 

561 ADRIELE CÁSSIA VIZOTTO SANTOS PROFESSOR  DEFERIDO 

924 ALESSANDRA PATROCÍNIO FERRAZ PROFESSOR  DEFERIDO 

366 ALINE BEATRIZ NOVELI PROFESSOR  DEFERIDO 

282 ALMIR DOS SANTOS PROFESSOR  CANCELADO 

282 ALMIR DOS SANTOS PROFESSOR  DEFERIDO 

2269 ALTEVIR DE SOUSA NASCIMENTO PROFESSOR  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

256 AMABELE DE FÁTIMA JÚLIO CARVALHO PROFESSOR  DEFERIDO 

1904 AMANDA DA SILVA LIMA PROFESSOR  DEFERIDO 

1805 AMANDA NATÁLIA DE SOUZA PROFESSOR  DEFERIDO 

1691 ANA CARLA DE PAULA COSTA PROFESSOR  DEFERIDO 

931 ANA CAROLINA ASSIS DA SILVA PROFESSOR  DEFERIDO 

1872 ANA CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR  DEFERIDO 

782 ANA ELISA ASSIS DA SILVA PROFESSOR  DEFERIDO 

2185 ANA FLAVIA CAROLINO PROFESSOR  DEFERIDO 

219 ANA LÍVIA APARECIDA DA SILVA PROFESSOR  DEFERIDO 

1176 ANA MARIA DOS SANTOS MATTA PROFESSOR  DEFERIDO 

199 ANA PAULA LOPES PROFESSOR  DEFERIDO 

1679 ANA PAULA MOREIRA PROFESSOR  CANCELADO 

965 ANDRÉIA PATROCINIO MARQUEZEPE PROFESSOR  CANCELADO 

965 ANDRÉIA PATROCINIO MARQUEZEPE PROFESSOR  CANCELADO 

965 ANDRÉIA PATROCINIO MARQUEZEPE PROFESSOR  DEFERIDO 

1980 ANDREZA CRISTINA RAGANHAN PROFESSOR  DEFERIDO 

447 ANDREZA DE FÁTIMA DOS SANTOS PROFESSOR  DEFERIDO 

750 ANE CAROLINE DOS SANTOS PROFESSOR  DEFERIDO 

295 ANGELA MARIA MACHADO PROFESSOR  DEFERIDO 
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747 ANNY GABRIELLY DOS SANTOS PROFESSOR  DEFERIDO 

399 ANTONIO CARLOS JUNIOR PROFESSOR  DEFERIDO 

2147 ARIANY CRISTINA DE SOUZA ZANONI PROFESSOR  DEFERIDO 

1202 BÁRBARA LEITE DE ALMEIDA PEREIRA PROFESSOR  DEFERIDO 

140 BRENDA BUENO GARCIA PROFESSOR  DEFERIDO 

1362 
BRUNA CAROLINE BELO GONCALVES 
GASPARINI PROFESSOR  DEFERIDO 

124 BRUNA DE FÁTIMA DIAS RODRIGUES PROFESSOR  DEFERIDO 

795 BRUNA HELOISA SILVA SOARES PROFESSOR  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1426 CAIO GABRIEL FRANCISCO ALVES PROFESSOR  DEFERIDO 

1727 CAMILA CAMARGO CEZARINI PROFESSOR  DEFERIDO 

929 CAMILA MARIANA DA SILVA CAVALARI PROFESSOR  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1676 CARLA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA PROFESSOR  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

1667 CAROLINE SUBIRÁ PEREIRA PROFESSOR  DEFERIDO 

346 CAROLINI PEREIRA DA SILVA FERREIRA PROFESSOR  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

856 CIBELLE DE ASSIS MIZUKI PROFESSOR  DEFERIDO 

1005 CLAUDIA JAQUELINE AGUIAR PROFESSOR  CANCELADO 

1010 CLAUDIA JAQUELINE AGUIAR PROFESSOR  DEFERIDO 

1637 CLAUDINEA XAVIER DE CAMPOS PROFESSOR  DEFERIDO 

1895 CLAUDINEIA PASCOAL PASSOS PROFESSOR  DEFERIDO 

1245 CRISTINA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA PROFESSOR  CANCELADO 

1277 CRISTINA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA PROFESSOR  DEFERIDO 

2097 CRISTINA VASCONCELLOS PICELI PROFESSOR  DEFERIDO 

156 DAIANA CRISTINA SILVÉRIO PROFESSOR  DEFERIDO 

1767 DÉBORA NOEMIA DA SILVA NASCIMENTO PROFESSOR  DEFERIDO 

1322 DEISIANE FERREIRA TAVARES PROFESSOR  CANCELADO 

1322 DEISIANE FERREIRA TAVARES PROFESSOR  DEFERIDO 

1261 DEISIANE REGINA DA SILVA TINTI PROFESSOR  DEFERIDO 

2038 DIANA DYEINNE DE LIMA NEVES PROFESSOR  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do INDEFERIDO 
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Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. 

1072 DULCINDA DE OLIVEIRA JUSTINO PROFESSOR  DEFERIDO 

1557 
ELOANE APARECIDA PEREIRA MERLIN 
LAURO PROFESSOR  DEFERIDO 

830 
ESTER VALQUIRIA PEREIRA FURTADO 
SALES PROFESSOR  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

1957 EVA ANTONIA PINTO PROFESSOR  DEFERIDO 

1126 FABIANA LOPES DA SILVA PROFESSOR  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1898 FELIANA CRISPIM PROFESSOR  DEFERIDO 

1689 
FERNANDA GUERETA FRAZATO 
MARQUES PROFESSOR  DEFERIDO 

1169 FERNANDA TEIXEIRA DE SOUZA MORAES PROFESSOR  DEFERIDO 

1114 FLÁVIA ELISA MURARO PROFESSOR  CANCELADO 

1114 FLÁVIA ELISA MURARO PROFESSOR  DEFERIDO 

2124 
FRANCIELE MONTEIRO DO NASCIMENTO 
ANDRIGO PROFESSOR  DEFERIDO 

1893 FRANCISCO RENATO GONÇALVES PROFESSOR  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1726 GABRIELA RAFAGNIN DE PINHO PROFESSOR  DEFERIDO 

2258 GABRIELA SIMONI PROFESSOR  DEFERIDO 

187 GEAN CARLOS VIEIRA FELICIO PROFESSOR  DEFERIDO 

742 GEISE CAROLINA DA SILVA RODRIGUES PROFESSOR  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

1524 GIOVANNA BILAR RODRIGUES PROFESSOR  CANCELADO 

1524 GIOVANNA BILAR RODRIGUES PROFESSOR  DEFERIDO 

1701 GISLAINE APARECIDA DA SILVA PROFESSOR  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

1990 GLASIELI CLEISE DA SILVA GUALIUME PROFESSOR  DEFERIDO 

914 GLEYSE VICENTE SALES PROFESSOR  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1447 HEMILY TEREZINHA RODRIGUES VICI PROFESSOR  DEFERIDO 

834 
HULDA SUZANA NAVARRO LIMA 
ATANAZIO PROFESSOR  DEFERIDO 

1731 INVELA APARECIDA SENA ALVES PROFESSOR  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

1762 JESSICA MATIAS DA SILVA PROFESSOR  DEFERIDO 
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1226 JÉSSICA NATALIA AGUIAR CRUZ PROFESSOR  DEFERIDO 

1486 JHENIFFER DA SILVA CORREIA PROFESSOR  DEFERIDO 

936 JOICE DOS SANTOS PROFESSOR  DEFERIDO 

86 JOSE RICARDO MARTINS PROFESSOR  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

1428 JOSIANE DE OLIVEIRA MARIANO PROFESSOR  DEFERIDO 

2102 JOSIELE COSTA LOPES MOREIRA PROFESSOR  DEFERIDO 

1562 JOSIELE PAVIANI RAMOS PROFESSOR  DEFERIDO 

581 JOSILENE DOS SANTOS PROFESSOR  DEFERIDO 

1936 JULIO AUGUSTO MARIM FERNANDES PROFESSOR  CANCELADO 

2191 JULIO AUGUSTO MARIM FERNANDES PROFESSOR  DEFERIDO 

268 KAREN LARISSA DA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR  CANCELADO 

268 KAREN LARISSA DA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR  DEFERIDO 

2116 KARINE DA ROSA PROFESSOR  DEFERIDO 

1046 KARLA GRAZIELE DOS REIS GRANDE PROFESSOR  DEFERIDO 

2192 KAROLAINE RODRIGUES SANTA ROSA PROFESSOR  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1334 LARISSA DE FRANÇA GOMES PROFESSOR  DEFERIDO 

753 LEILA CRISTINA BERNUCIO PROFESSOR  DEFERIDO 

1906 LETÍCIA BEATRIZ DELFINO VILAS BOAS PROFESSOR  CANCELADO 

2173 LETÍCIA BEATRIZ DELFINO VILAS BOAS PROFESSOR  CANCELADO 

2211 LETÍCIA BEATRIZ DELFINO VILAS BOAS PROFESSOR  DEFERIDO 

1548 LORENA CRISTINE DE MATTOS PROFESSOR  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

864 LUANA CAMILA MARQUES MORETTI PROFESSOR  DEFERIDO 

1723 LUANA DA SILVA BARBOSA PROFESSOR  DEFERIDO 

1819 LUANA DIAS COSTA PROFESSOR  DEFERIDO 

891 LUANA ELISABETE NARDONI PROFESSOR  DEFERIDO 

1874 LUANA MORELLI REIS PROFESSOR  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

802 LUCINÉIA DA SILVA PROFESSOR  DEFERIDO 

1240 MARA REGINA PEREIRA PROFESSOR  CANCELADO 

1240 MARA REGINA PEREIRA PROFESSOR  DEFERIDO 

2056 MARCIA ELENA SILVEIRA BORTOLINI PROFESSOR  CANCELADO 

2071 MARCIA ELENA SILVEIRA BORTOLINI PROFESSOR  DEFERIDO 

857 MARIA DA PENHA DE ASSIS PROFESSOR  DEFERIDO 

1219 MARIA DÂNILLA DE PROENÇA ARAÚJO PROFESSOR  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do INDEFERIDO 
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perfil. 

1494 MARIA HELENA DO NASCIMENTO PROFESSOR  DEFERIDO 

30 MARIA LUIZA CAVALCANTE GONÇALVES PROFESSOR  

NIS indeferido conforme 
PORTARIA N° 177, DE 16 DE 
JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - 
Registro desatualizado há mais 
de 48 (quarenta e oito) meses. INDEFERIDO 

1816 MARIANA VASCONCELOS NEGRINI PROFESSOR  DEFERIDO 

1507 MARIANE NARDONI MENAO PROFESSOR  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

309 MARIELE DE ANDRADE PINHEIRO PROFESSOR  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1561 
MARISANGELA APARECIDA ZAMORA 
OLIVEIRA PROFESSOR  CANCELADO 

1561 
MARISANGELA APARECIDA ZAMORA 
OLIVEIRA PROFESSOR  CANCELADO 

1561 
MARISANGELA APARECIDA ZAMORA 
OLIVEIRA PROFESSOR  DEFERIDO 

1368 MAYARA STELA SALES PROFESSOR  CANCELADO 

2085 MAYARA STELA SALES PROFESSOR  DEFERIDO 

920 MONICA AZEVEDO OLIVEIRA VALENTINI PROFESSOR  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1190 MÔNICA CRISTINA DA SILVA DE MORAES PROFESSOR  DEFERIDO 

716 MÔNICA GOMES DA SILVA PROFESSOR  DEFERIDO 

2242 NATALIA LOBO DE CARVALHO PROFESSOR  DEFERIDO 

230 NATANA DOS SANTOS MACIEL PROFESSOR  DEFERIDO 

1068 NATANIELE MARIA SILVA DOMICIANO PROFESSOR  DEFERIDO 

506 NATHALIA LIMA SILVA PROFESSOR  DEFERIDO 

1602 
NOTRYSLLAINE NATYELLEN DARK DA 
SILVA PROFESSOR  DEFERIDO 

1601 PAMELLA ALVES ALAVER PROFESSOR  DEFERIDO 

1609 PATRCICIA MUNHOZ PROFESSOR  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

284 PATRÍCIA DO CARMO BRASILIO PROFESSOR  DEFERIDO 

1721 
PAULA MARCELLA GUERGOLET 
BRANDÃO PROFESSOR  DEFERIDO 

1397 PRISCILA BERTOLLA SIQUEROLLI PROFESSOR  DEFERIDO 

1027 
PRISCILA DE SOUSA VICENTE DE 
OLIVEIRA PROFESSOR  DEFERIDO 
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1407 PRISCILA MARIANO PROFESSOR  DEFERIDO 

1730 
RAFAELA LAIS RIBEIRO DA SILVA 
CAETANO PROFESSOR  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

2239 
RAFAELLA CRISTINE ZANETTI PORRINO 
INACIO PROFESSOR  DEFERIDO 

334 RENATA MILANI DE SOUZA PROFESSOR  CANCELADO 

477 RENATA MILANI DE SOUZA PROFESSOR  DEFERIDO 

1125 
ROBERTA APARECIDA BIANCHI 
POSSIDENTE PROFESSOR  DEFERIDO 

2170 ROSELI VICENTE DE BRITO PROFESSOR  DEFERIDO 

1124 ROSILEIA MOREIRA FELÍCIO PROFESSOR  CANCELADO 

1124 ROSILEIA MOREIRA FELÍCIO PROFESSOR  DEFERIDO 

1254 ROSIMEIRE DE AGUIAR SOARES PROFESSOR  CANCELADO 

2077 ROSIMEIRE DE AGUIAR SOARES PROFESSOR  DEFERIDO 

2227 SAMARA LUIZA DUTRA FRANÇA PROFESSOR  

NIS não cadastrado - O NIS 
não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

1469 SANDRA MARA ALVES PROFESSOR  DEFERIDO 

1626 SARAH DANIELE DE OLIVEIRA RAMOS PROFESSOR  DEFERIDO 

657 SHEILA MOREIRA DA SILVA BARBOSA PROFESSOR  CANCELADO 

337 SILAS MACEDO DE ARAUJO PROFESSOR  DEFERIDO 

253 SIRLEI APARECIDA RUBIM PROFESSOR  DEFERIDO 

2262 SIRLENE DA SILVA CURTIZ PROFESSOR  DEFERIDO 

566 STEPHANIE HAILA DA SILVA PROFESSOR  DEFERIDO 

298 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS REIS PROFESSOR  DEFERIDO 

1031 TAMARA FIGUEIREDO BOECHAT PROFESSOR  DEFERIDO 

1280 TATIANE GLORIA DA SILVA PROFESSOR  DEFERIDO 

1461 THAMIRES VALENTIM ZANIN PROFESSOR  DEFERIDO 

765 TOBIAS MOREIRA DE FARIA PROFESSOR  DEFERIDO 

2257 
VALDIRENE APARECIDA BATISTA 
GONÇALVES PROFESSOR  DEFERIDO 

2078 VALÉRIA SODRÉ PAIVA BATISTA PROFESSOR  DEFERIDO 

1550 VANESSA RENATA RAGANHAN FERREIRA PROFESSOR  DEFERIDO 

91 VANILDA MARIA DE SOUZA SANTOS PROFESSOR  DEFERIDO 

1179 VERONICA COSTA NUNES PROFESSOR  DEFERIDO 

784 VERÔNICA DE SOUZA COELHO PROFESSOR  DEFERIDO 

1136 WANESSA RAQUEL DA SILVA CALIXTO PROFESSOR  DEFERIDO 

43 YASMIM DE OLIVEIRA RAFAEL PROFESSOR  DEFERIDO 

808 ANA CAROLINA CHAVES CORDEIRO PROFESSOR DE ARTES  DEFERIDO 

2144 ANDERSON AUGUSTO DA ENCARNAÇÃO PROFESSOR DE ARTES  DEFERIDO 

968 ANDREZA CRISTINA MALUZI PALMEIRA PROFESSOR DE ARTES  DEFERIDO 
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1950 BRUNA MURIELE ROMANO REYS PROFESSOR DE ARTES  DEFERIDO 

1987 GLASIELI CLEISE DA SILVA GUALIUME PROFESSOR DE ARTES  DEFERIDO 

1044 KARLA GRAZIELE DOS REIS GRANDE PROFESSOR DE ARTES  DEFERIDO 

930 THAIS REGINA DIAS CARDOZO PROFESSOR DE ARTES  DEFERIDO 

1585 WELINGTON INACIO DA SILVA PROFESSOR DE ARTES  DEFERIDO 

1659 
ADRIANA CRISTINA COLORADO DA SILVA 
LESSA 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

625 ALMIR DOS SANTOS 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  CANCELADO 

625 ALMIR DOS SANTOS 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

788 ANA ELISA ASSIS DA SILVA 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

2266 ANA PAULA DE AGUIAR DE OLIVEIRA 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1654 ANA PAULA MOREIRA 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

818 ARIANY CRISTINA DE SOUZA ZANONI 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

1203 BÁRBARA LEITE DE ALMEIDA PEREIRA 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

2083 
CRISTIANE APARECIDA CUSTODIO DE 
ALMEIDA 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

163 CRISTIANE DE MORAIS GUIOTI DA SILVA 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

2013 CRISTINA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

990 DAIANE LOPES DE SOUZA 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

1329 DEISIANE FERREIRA TAVARES 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  CANCELADO 

1329 DEISIANE FERREIRA TAVARES 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

2133 
FRANCIELE MONTEIRO DO NASCIMENTO 
ANDRIGO 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

1719 GABRIELA RAFAGNIN DE PINHO 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

873 ISABEL JULIANA QUEIROZ DA SILVA 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

1233 JÉSSICA NATALIA AGUIAR CRUZ 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  CANCELADO 

1247 JÉSSICA NATALIA AGUIAR CRUZ 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

938 JOICE DOS SANTOS 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

1417 JOSIELE COSTA LOPES MOREIRA 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

748 LEILA CRISTINA BERNUCIO 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

639 
LINDINAURA RODRIGUES DA CRUZ 
NAGITA 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

1842 LUANA DIAS COSTA 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

800 LUCINÉIA DA SILVA 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

2061 MARCIA ELENA SILVEIRA BORTOLINI 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  CANCELADO 

2062 MARCIA ELENA SILVEIRA BORTOLINI 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  CANCELADO 
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2074 MARCIA ELENA SILVEIRA BORTOLINI 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  CANCELADO 

2020 MÁRCIA GOMES MUNIZ 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

860 MARIA DA PENHA DE ASSIS 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

1961 
MAYARA FERNANDA NICOMEDES DO 
AMARAL 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

1432 MÔNICA CRISTINA DA SILVA DE MORAES 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

491 NATHALIA LIMA SILVA 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

588 OSVALDO YOSHIO NAGITA 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

1380 PATRÍCIA DO CARMO BRASILIO 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

1693 
PAULA MARCELLA GUERGOLET 
BRANDÃO 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

1401 PRISCILA BERTOLLA SIQUEROLLI 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

508 SONIA APARECIDA MORETO 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

1797 THAIS PESSONI LEITE 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

803 VALDIANE GOMES DOS SANTOS 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  DEFERIDO 

1034 ÁGATA OHANA SUVIRÁ CANDIDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1778 ANA PAULA MOREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

1828 ANDRÉ LUIZ TAGUTI DE CARVALHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

2249 DENISE APARECIDA COSTA RAMOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

1850 DIOGO DIAS COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

618 EDER APARECIDO CALIXTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

1988 EDJANE ANDRESSA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  CANCELADO 

1988 EDJANE ANDRESSA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

92 EDUARDO APARICIO FERNANDES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  CANCELADO 

551 EDUARDO APARICIO FERNANDES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

896 ÉRIKA CRISTINA CARVALHO MOREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

2003 ESTELA MACHADO DZIUBA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

781 FRANCYS RAUL GALHARDI DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

1238 JANDERSON MOTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

1595 LARISSA MICHELLE DA SILVA MIQUILIN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

1638 LUCIANO DE PAULA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

1674 PALOMA PEREIRA DORO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

503 PAULO LEANDRO DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 
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954 PAULO SÉRGIO GOUVEA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  CANCELADO 

954 PAULO SÉRGIO GOUVEA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

1488 SIMONE RENATA ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

1279 TATIANE GLORIA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

554 
VINICIUS MILSON FERNANDES DE ABREU 
SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  CANCELADO 

554 
VINICIUS MILSON FERNANDES DE ABREU 
SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

1997 VINICIUS ROSA DA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

2152 ADRIANO JOSÉ LOPES PSICÓLOGO  DEFERIDO 

1467 ANA BEATRIZ CHIRITO DE ALMEIDA PSICÓLOGO  DEFERIDO 

111 ANA LÍVIA DO AMARAL SILVA AMADEI PSICÓLOGO  DEFERIDO 

116 EUSTÁQUIO LAGOEIRO NOBRE PSICÓLOGO  DEFERIDO 

1213 FLÁVIA CONSOLIN DE LIMA PSICÓLOGO  CANCELADO 

1256 FLÁVIA CONSOLIN DE LIMA PSICÓLOGO  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

901 GISELE APARECIDA BATISTA PSICÓLOGO  DEFERIDO 

1470 
KAREN GIOVANNA RAMOS DO ESPIRITO 
SANTO PSICÓLOGO  DEFERIDO 

1439 LARISSA CÂNDIDO DIONÍSIO FERREIRA PSICÓLOGO  DEFERIDO 

1658 LUANA CAROLINE VILAR PSICÓLOGO  DEFERIDO 

1174 
PATRÍCIA FERNANDES VALÉRIO 
GRANEMANN PSICÓLOGO  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

384 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANCHES PSICÓLOGO  DEFERIDO 

2155 REBECA GONÇALVES PSICÓLOGO  DEFERIDO 

316 TATIANA ALINE BARBOSA SANTANA PSICÓLOGO  DEFERIDO 

833 VANESSA SMAHA DE ARAÚJO PSICÓLOGO  DEFERIDO 

2223 ALESSANDRO LEITE DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

465 ALINE AUGUSTA DO NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

1429 AMANDA SIRQUEIRA ANTONIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

1236 ANE CAROLINE DA COSTA RANGEL TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

1471 ANGELICA EUNICE DE OLIVEIRA NUNES TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

1053 CELINA CECILIO DA CRUZ ANDRADE TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 
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1724 CRISTIANE MARIA ROSSIGALLI TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

1193 DANIEL GUSTAVO CEDARO TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

2255 DENISE APARECIDA COSTA RAMOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

311 ELEN CRISTINA RIBEIRO DE CASTRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

154 ELIANA APARECIDA DO PRADO SERAFIM TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

1184 ELOISA CEZARINI LANDOWSKI TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

245 EMILY DEMIKELY DA SILVA GONÇALVES TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

711 
FABIANE APARECIDA DE GOUVEIA 
RAMOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

1410 
FERNANDA CRISTINA RIBEIRO DOS 
SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

685 JUCILANE JACOB DE LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

951 JÚLIA STHEPHANNIE JACOB DA ROSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

411 KELIA AMARAL ROCHA PINTO LEMOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1530 LEONARDO DE ATAÍDE ORLANDINI TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

710 LILIANE CRISTINA DA COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

1792 LIVIA CAROLINE DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

539 LUCINÉIA DOS SANTOS ESCOLAR TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

810 LUSINEIDE DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  CANCELADO 

810 LUSINEIDE DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

530 MARIA GABRIELA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

1411 MARLI PEREIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

1677 MICAELLY TIDRE VEIGA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

600 NAIARA DE SOUZA BATISTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  CANCELADO 

382 NALCINEIA SOCORRO RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

208 NAYARA ALBINO LEME TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

714 PAOLA APARECIDA DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

NIS não é o da pessoa 
informada - O NIS foi 
identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa 
informada. INDEFERIDO 

651 PATRICIA MARILIN MALUZI TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

1337 PAULA VANESSA OTTUZO TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

1996 SELMA HELENA VIEIRA DA COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

1073 TAISA CRISTINA CANO GENOARIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

1154 TAMIRES PAULA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

776 THAINÁ PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  DEFERIDO 

432 VALQUÍRIA LOPES DAS DORES TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 
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1587 MONA LISA SELLETI CARVALHO TERAPEUTA OCUPACIONAL  CANCELADO 

2225 MONA LISA SELLETI CARVALHO TERAPEUTA OCUPACIONAL  DEFERIDO 

550 CINTHIA PERES CAMILO VETERINÁRIO  DEFERIDO 

1516 LUCAS LIMA LUIZ VETERINÁRIO  

NIS com renda fora do perfil - O 
NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, porém com 
renda per capita familiar fora do 
perfil. INDEFERIDO 

1253 MELCA NICEIA ALTOÉ DE MARCHI VETERINÁRIO  

O(a) candidato(a) não atendeu 
ao item 4.4.7.2 do edital, 
subitem iv). INDEFERIDO 

93 PAULO HENRIQUE SILVA ORISIO VETERINÁRIO  DEFERIDO 

2276 THAYANE FERREIRA GUIMARAES VETERINÁRIO  

Para fazer jus a isenção, o 
doador terá que ter realizado 
no mínimo duas doações nos 
últimos doze (12) meses da 
publicação deste Edital - item 
4.4.7.2, iii. INDEFERIDO 

919 VALDEMAR ANTONIO VALENTINI JUNIOR VETERINÁRIO  DEFERIDO 
 
 
 
    Andirá-Pr.,06 de setembro de 2023. 
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